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Nagy örömmel olvastam az 
Önkormányzati Hírek Nagykő-
rös (ÖH) legfrissebb számában 
Horváth Tibor írását, amely-
ben Nagykőrös legújabb kori 
történelmének egyik fontos 
mozzanatának hátterét tárja fel. 
Remek ütemérzékre vall, hogy a 
cikket a nagykőrösi kórházban 
rendezett Semmelweis-napi ün-
nepség után publikálta, fölfűzve 
az ott visszaemlékező Kiss János 
és Kósa István polgármesterek 
mondanivalójára. Bár Horváth 
Tibor 1997-ben még aprófogú 
hátulgombolós nyolc éves volt, 

és ahogy tudom, ráadásul nem 
is Nagykőrösön élt, az utóbbi 
hónapokban mégis meglepő 
merészséggel vájkál a város 
múltjában és mond erkölcsi 
ítéleteket olyan emberekről, 
akiket nem ismer, városépítő 
munkásságukról halvány fogal-
ma sem lehet. Irigylésre méltó 
magabiztossága példa lehet 
mindenki számára, aki röhejes 
bábfigura szeretne lenni az 

adófizetők pénzén. Horváth 
Tibor fizimiskája eleve adott 
hozzá, írásaival pedig csak 
megerősíti ezt. Az is Horváth 
profizmusára vall, hogy az 
általa leírt 1997-es sztoriban 
Jobb Nagykőrösért Egyesület 
gazdasági szakértőjeként, közí-
róként stb. emlegeti Ábrahám 

doktort, pedig akkor még csak 
maximum tankönyvíróként volt 
ismert. Honnan kellett volna tud-
niuk a szereplőknek 1997-ben, 
hogy Ábrahám Tiborból 2015-re 
mi lesz? Elhiszem, hogy Hor-
váth Tibor rendelkezik időutazó 
képességgel – ez is jelzi, hogy ő 
egy átlag fölötti képességű em-
ber -, de e sorok írója nem, sőt 
felmenői között sem emlékszik 
efféle csudára.

Visszatérve a cikkre, a szerző 
azt az időszakot elemzi, amikor 
az 1994-98 ciklusban az MSZP-

SZDSZ koalíció kormányozta az 
országot és Nagykőrösön is ez a 
két párt adta az önkormányzat 
többségét, polgármesterét. Az 
ő munkájukat segítette dr. Áb-
rahám Tibor országgyűlési kép-
viselő, aki szabaddemokrataként 
rendszeres kapcsolatot tartott 
a helyi szocialistákkal is, részt 
vett a rendezvényeiken, dr. La-
kos Lászlóval a parlamentben 
képviselték szűkebb pátriánk 

érdekeit. Bár Horváth Tibornak 
nagy valószínűséggel a legki-
sebb sejtése sincs arról, hogy 
akkor Nagykőrös milyen kritikus 
helyzetbe került, hiszen az első 
ciklusban felvett hitel nem volt 
elég az új kórház építésének be-
fejezéséhez, a kivitelező látva 
a pénztelenséget, félbehagyta a 
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Köszönet az ÖH hiánypótló visszaemlékezéséért!
munkát. Ekkor két lehetőség volt 
az MSZP-SZDSZ többség előtt: 
vagy félbemarad az építkezés 
és akkor nem lesz kórházunk, 
viszont állandó csődveszélyt 
jelentve a hiteltörlesztés még 
majd tizenöt évig ketyeg, vagy 
állami segítséggel befejezik a be-
ruházást. Az utóbbi érdekében 
dolgozott mindenki, ami azért 
volt nagyon nehéz feladat, mivel 
a szolnoki, kecskeméti és ceglé-
di kórházlobbi mindent megtett, 
hogy ez ne sikerüljön. Nekik 
ez volt a jól fölfogott érdekük. 
Amint Horváth Tibor is emlékez-
teti az olvasót, az MSZP számos 
alkalommal tárgyalta különböző 
fórumokon, taggyűléseken, ki-
helyezett megyei elnökségi 
ülésen, hogy miként lehetne 
segíteni a városon. Dr. Ábrahám 
Tibor minden alkalommal fe-
lülemelkedett a pártérdekeken 
és csak a város ügyét nézve segí-
tett ebben, és ha kellett, akkor az 
MSZP taggyűlésen adott tájékozta-
tást. Neki volt köszönhető, hogy 
Kuncze Gábor belügyminiszter 
a városunkba jött és végül raj-
ta keresztül sikerült kilobbizni, 
hogy 800 millió forint támogatást 
adjon a kormány, amely lehető-
vé tette a kórház befejezését. 
Fontos volt Horváth Tibor cik-

ke, hiszen arra emlékezteti a 
kőrösieket, hogy amíg a Czira-
féle kisgazda vonal a folyamatos 
gáncsoskodással volt elfoglalva, 
addig voltak, akik Nagykőrösért, 
annak polgárosodásáért tették a 
dolgukat.

Összefoglalva, Horváth Tibor 
hiánypótló publikációja nagyon 
kellett már, hiszen az ÖH-ban 
eddig kizárólag Ábrahám Tibort 
bíráló írások jelentek meg, 
most valószínűleg a kiegyen-
súlyozottságra való törekvés 
jegyében egy olyan cikk is 
napvilágot látott, amelyben Áb-
rahám Tibor érdemeit dombo-
rítja ki a szerző. Köszönet 
Horváth Tibornak ehhez a me-
rész húzásához, jó látni, hogy 
Kustár Tamás után egy másik 
polgármester közeli személy is 
kezd a hatalom érdekei helyett a 
tisztesség oldalára állni!

Ezt a levelet azért a Heti 
Híreknek küldöm, mert az ÖH-
ban úgysem jelentetnék meg, 
mint ahogy a Facebookon az 
önkormányzati cikkek alá írt 
kritikus kommenteket is törölni 
szokták.

Név és cím a szerkesztőségben

Dr. Ábrahám Tibor országgyűlési képviselő és Kuncze Gábor 
belügyminiszter a Bonduelleben (Fotó: HH-archívum)

Kósa István polgármester és Kuncze Gábor belügyminiszter
(Fotó: HH-archívum)
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Notesz

Az ötös lottó heti nyerőszámai:
10; 18; 26; 36; 38

A hatos lottó heti nyerőszámai:
3; 21; 30; 32; 34; 35

Kemény mondatok…
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Manuel Valls franica mi-
niszterelnök nyilatkozta leg-
utóbb: „Az Iszlám Államnak az 
a szándéka, hogy véget vessen az 
értékeinknek. A Nyugatot támadja? 
Nem, hanem az értékeinket, ame-
lyek egyetemesek! Nem veszíthetjük 
el ezt a háborút, mert ez alapvetően 
egy civilizációs háború, és mi a 
társadalmunkat, a civilizációnkat 
és az értékeinket védjük!” - igen, 
ide jutott az „arab tavasz”, me-

lyet a nyugati világ oly kitörő 
örömmel fogadott: Iszlám Ál-
lam lett belőle! A harc mellett 
azért nem kellene megvennie 
a Nyugatnak az Iszlám Állam 
olaját, és egyáltalán el kellene 
vágni a fegyver utánpótlási 
vonalakat. Ez a fegyveres harc 
mellett már létkérdéssé vált 
és a probléma világméretű, s 
Európát is fenyegeti!

(MTI) - Az ország felett 
átvonuló hidegfront miatt a 
következő napokban mérsék-
lődik a felmelegedés, esőre, 
erős szélre is számítani lehet. 
A hét közepétől ismét nap-
sütéses idő várható 30 Celsi-

us-fok feletti maximumokkal, 
a hétvégén azonban újabb hi-
degfront érkezik - olvasható az 
Országos Meteorológiai Szolgá-
latnak vasárnap az MTI-hez 
eljuttatott országos, középtávú 
előrejelzésében.

Az Olimpiáról

Két hidegfront között folytatódik 
a nyárias időjárás

Látod, fordult hozzám öreg 
barátom, mint egy vezény-
szóra, most mindenki az Olim-
pia rendezési lehetőségeit, elő-
nyeit, hasznosságát ecseteli 
úton-útfélen. Aki hallgat, vagy 
nem érdekli a dolog, annak 
Radnótit idézem a Töredék 
című verséből: „S ki néma volt 
netán, s csak lelkesedni rest, 
már azt is gyűlölték, akár a 
pestisest”. Itt tartunk...

Azzal kezdődött az egész, 
hogy 2000-ben Ond vezér ki-
ment Ausztráliába megnézni az 
Olimpiai játékokat, és roppant 
megtetszett neki. No, ilyet mi 
is tudunk rendezni, mondta, 
hazajött és elkezdődött a 
tanulmányok gyártása. Pár 
százmilliókért. Az után úgy 
alakult a helyzet, hogy nem 
volt módja vagy 8 évig ezzel 
foglalkozni érdemben, értsd, a 
pénzt szórni, de mostanában 
már megint előjött a dolog.

Miután a stadionokra, meg a 
vizes világbajnokságra elszór-
ta a százmilliárdokat, most már 
ide az oroszlánt is, mondta, és 
beindította gépezetet.

Talpnyalók, pénzlesők min-
dig is voltak, most sem kell 
csalatkoznunk. Azt mondják, 
hogy 7-800 milliárdból megúsz-
szuk a dolgot, és olyan nyere-
séges lesz, hogy csak, no! Az-
tán meg a létesítményeket is 
lehet majd hasznosítani. Akik-
nek kétségei nincsenek, néz-
ze meg, hányan vannak úgy 
általában a 20 000 férőhelyes 
stadionokban, a fél ház már jó 
eredmény lenne! De ettől még 
messze vagyunk...

Budapestnél, Magyarország-
nál is jobb infrastruktúrával 
rendelkező városok és orszá-
gok tervezett költsége az Olim-

pia lebonyolítására ennek a 
többszöröse volt, és még annál 
is nagyobb volt a végszámla. 
Profit meg nem volt, vagy csak 
igen minimális. Sokak szerint 
Görögország többek között 
az Athéni Olimpiának is kö-
szönheti jelenlegi helyzetét...

Én nem akarok vitatkozni, 
mert nem lehet, de szeretném 
látni a felelősségvállalásukat. 
Ennek szép példája lehetne, 
hogy ha aláírnának egy köte-
lezvényt: ha az Olimpia nem 
az általuk jósolt módon való-
sul meg, - költség, árbevétel, 
nyereség, - akkor a következő 
parlamentben egyetlen képvi-
selő szavazata elég arra, hogy 
őket örökre eltiltsák a poli-
tikától, állami intézményben 
való munkától. És a nyugdíjuk 
maximum 30%-át kaphassák 
csak. Ja, és cégeik, meg roko-
naik cégei sem indulhatnának 
állami, vagy önkormányzati 
közbeszerzésen.

Ha egy ilyen végrehajtható 
nyilatkozatot aláírnak, akkor le-
het, hogy hinnék nekik! Aztán 
itt van ez a Paks 2, nagyjából 
az Olimpiára időzítve, mint gi-
ga beruházás. Ki bírja ezt az 
ország, mármint az olimpiát, 
meg a Paks 2-őt? Tudom, most 
demagóg voltam, de hát mi 
mást lehet tenni ellenük? Mond-
ta, elfordult, lassan elindult, és 
kezével lemondóan legyintett...

Azt hiszem, igazad van, gon-
doltam magamban utána néz-
ve, ezeknek kijön a parancs, 
és már mindenki fújja is az ak-
tuális mondókát, nem számít, 
hogy tönkre teszik az országot, 
abban bíznak, hogy nekik majd 
mindig jó lesz. De nem hiszem, 
hogy hagyja ezt a nép!

Kocinkó

Olvasom az újságban, hogy Szijjártó 
Péter külügyér azt nyilatkozta, hogy a 
déli szerb határszakaszon kívül – ha kell 
– máshol is építünk majd kerítést…

Ez nem jelenthet mást, mint azt, hogy 
lassan az egész országot körbe kellene 
keríteni, azaz mind a 93 ezer km2-t!

Ezzel példát tudnánk mutatni Euró-
pának is: azaz a rajtunk kívül mind a 27 ország építsen a saját 
határain kerítést!

Aztán már ne csak egy ország, hanem megyei, városi 
viszonylatban is lehessen kerítéseket húzni! Mert 
például hogy néz ki az, hogy nagykőrösiek vesznek 
el a kecskemétiektől munkalehetőséget, akár az élel-
miszeriparban, akár a Mercedesnél, vagy annak bedol-
gozóinál. Hát micsoda dolog ez? 

Aztán minek kell régiós újság, elég, ha csak a kerítésen 
belül terjesztjük az adófizetők pénzéből a saját propaganda 
„ingyenest”, hiszen úgysem megy senki még a szomszéd város-
ba sem a kerítések miatt! Nehogy már, ahogy régen a honvéd-
ségnél mondták, bejöjjön a logika akkor, ha nincs kerítés!

Sőt, ki kell lépni minden régiós szövetségből, s legyünk olyan 
„városállam”, mint a régi Görögországban Spárta, vagy Athén 
volt. 

De van további ötletem is, Szijjártó Péter ötletei alapján!

Miért nem kerítjük be - a rendszerváltás előtt létesült - la-
kótelepeket? Milyen dolog az, hogy a panel prolik bejárkál-
nak a város főterére sétálgatni? Üldögéljenek csak a lakótelepi 
padokon! Maradjon mindenki ott, ahol a lakóhelye van! Nehogy 
már itt az országon belül mindenki oda menjen, ahova akar: nem 
kell itt migránskodni! 

Persze, ha már be van kerítve az ország, a megye, a város, meg 
a lakótelep is, akkor még le is lehetne fedni mindet, mint egy 
nyúlketrecet! Mert a végén még repülőgépről dobják le hozzánk 
a hazai, meg a külföldi migránsokat. 

De arra is vigyázni kell, hogy a kerítések alatt nehogy alaguta-
kat ássanak, mint ahogyan a törökök tették ezt az egri várfal alatt, 
az ostromkor. Ellenkutató aknákat kell fúrni, és úgy, ahogy az 
egri hősök tették: a dobra babot kell szórni, mert, amikor majd 
a migránsok ásnak, akkor majd a babszemek is rezegni fognak.   
Ezt a munkát legjobb lesz közmunkásokkal végeztetni, mert azok-
ban megvan az ehhez való türelem...

Hát így fog kinézni ez a szép új világ, és tényleg igaz lesz a 
mondás, hogy nagy az Isten állatkertje, csak nehogy alacsony 
legyen már az a kerítés, hogy azon át oda-vissza lehessen 
közlekedni!

ábrahám
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Nosztalgia klub csapatépítő tréningje a nagykőrösi strandon.

„Jaj, úgy élvezem én a strandot!”- 
Retro Strandparty a Jobb Nagykőrösért Egyesület 

szervezésében
 a Körszínház - Körtánc Egyesület és az Alföld Aqua 

együttműködésével

A 70-es 80-as évek retro hangulatát megidézve fergeteges 
strandpartyra várjuk a Nagykőrösieket!

Egész nap retro slágerek élőben
Gyermekeknek kézműves foglalkozás

Karate és amerikai foci bemutató
Könyvturkáló, azaz ingyenesen elvihető könyvek

És persze a retro árak!
A Budapesti Kispipa Vendéglő 1980-as étlapjáról indultunk ki. Akkor 
egy tányér birkapörköltért 28 Ft 70 fillért, egy hosszúlépésért 5 Ft 40 

fillért kellett fizetni. 
Tehát nálunk egy tányér birkapörkölt 30 Ft, egy nagyfröccs 5 Ft lesz. A 

gyerekekre is gondoltunk, ők 5 Ft-os áron kapják a jégkrémet.
Mit kell tennie, hogy részt vegyen ezen a fantasztikus programon?

Váltson napijegyet az Alföld Aqua strandra Nagykőrösön 2015.július 18.-án.
A rendezvény közpénzek nélkül, civil összefogással 

valósul meg. 
A szervező és az együttműködő partnereken túl felajánlásával, 

szervezésben nyújtott segítségével a rendezvény sikeréhez 
hozzájárul:

Jedlik Ányos Lovagrend,
Szolnoki Áldás Víz Kft.

Puli Laci birkafőző bajnok
Találkozzunk a strandpartyn, és töltsünk el együtt

egy kellemes napot!
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Az Önkormányzati Hírekben 
megjelent egy írás, melyben 
Horváth Tibor kioktat, és 
burkoltan a Gazdasági Ver-
senyhivatal munkatársait is 
minősíti. Mielőtt leírom pon-

tosan, hogy mi történt, azt 
azért szeretném megjegyezni, 
hogy senkinek nincs joga 
ahhoz, hogy egy magán em-
berről – hiszen mióta nin-
csenek választások, illetve 
nem jutottam be a képviselő 
testületbe, nem számítok 
közszereplőnek – egyoldalú 
minősítő, degradáló kritikát 
juttasson be minden család 
otthonába. Természetesen ezt 
nem fogom annyiban hagyni. 
Már csak azért sem, mert 
ismertettem a Versenyhiva-
tallal a helyzetet, arról is tá-
jékoztattam az ott dolgozó 
jogásznőt, amit írt Horváth Ti-
bor hivataluk munkatársaival 
kapcsolatban. Ekkor az ügyben 
illetékes hölgy elmondta, hogy 
komolyan veszik munkájukat, 
úgyhogy senkit sem nevetnek 
ki, nem mosolyognak meg, 
hanem abban az esetben, ha 
nem ők az illetékesek - mint 
ahogy ez nálam is történt- el-
mondják, hogy hová, milyen 
módon kell fordulni. Tehát 
igaz, intelligens és segítőkész 
ügyintézés folyik a Gazdasági 
Versenyhivatalnál. Ezt érde-
mes lenne fontolóra vennie 
Horváth Tibornak, hiszen köz-
pénzből kapja a fizetését és Ő 
a korrektség helyett minősít 
és megpróbál lejáratni engem. 
Tehát mi is történt valójában? 

A Nagykőrösma.hu oldalon 
megjelent az írás, miszerint 
Kiválóra vizsgázott a Hivatal. 
Erre kommentben leírtam, 
hogy „nyilván a fluktuációval 
is rekordot döntött” majd elő-
re látva a jövőt, gyorsan le-
fényképeztem az oldalt. Nem 
kellet sokáig várni, percek 
múltán eltávolították az írá-
somat. Ekkor jeleztem, hogy a 
Gazdasági Versenyhivatalhoz 
fordulok. Hát erre született a 
„Kiss Zsolt csúnyán benézte, 
avagy hallgatni arany” című 
„kiváló” írás Horváth Tibor tol-
lából az ingyenesben. Nem tu-
dom, ki hogy van vele, de úgy 
gondolom, tévedni saját pén-
zen emberi dolog. Nem olyan 
nagy tragédia, hogy a Verseny-
hivatalt említem és hogy hoz-
zájuk fordultam, sőt, mert 
ilyen korrekt segítségnyújtást 
hivatalos helyről ritkán tapasz-
tal az ember. Szóval nem 
„csúnyán benéztem”, hanem 
kiváló segítőkre akadtam. Már 
meg is tettem útbaigazításuk 
alapján a hivatalos lépéseket 
az ügyben eljáró szervezetek, 
intézmények felé. 

Viszont amit Horváth Tibor 
a címben ír, az azért elgon-
dolkodtató: „hallgatni arany”. 
Szóval, akinek nem egyezik a 
véleménye, az jobban teszi, ha 
befogja a száját? Azon tűnő-
dőm, hogy innen már csak egy 
lépés, hogy Horváth Úr azt írja, 
hogy „ne szólj szám, nem fáj 
fejem”! Kedves Önkormányza-
ti Hírek Szerkesztőbizottsága! 
Ha nem az Önök utasítására 
írta a cikket Horváth Tibor, 
akkor talán szólni kellene neki, 
hogy ne tüntesse föl Önö-
ket diktatórikus színben, és 
adófizető, lokálpatrióta magán-
személyt a saját adóján ne 
járassa le, mert ez Önökre vet 
igen rossz fényt. Ha viszont 
az Önök utasítására, illetve jó-
váhagyásával született a cikk, 
akkor pedig az elindított eljárás 
Önöket érinti.

Kiss Zsolt

Csúnyán „benéztem”?
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zetők pénzén kiadott, és ráa-
dásul még „ingyenesnek” is 
mondott propaganda kiadvá-
nyokkal!

Ha egy kereskedelmi lap pld. 
valós, létező problémákat vet 
fel helyileg, akkor a propagan-
da lap, illetve bértolnokai 
szerint – úgymond – lázítja 
az embereket, vagy „legjobb” 
esetben hazudik.

Ők viszont a régi jól bevált 
recept szerint dolgoznak: „Min-
den nagyon szép, minden 
nagyon jó, és mindennel 
meg vagyok elégedve!” Ezt 
mondta I. Ferenc József is, aki 
leverte az 1848-as forradalmat, 
és kivégeztette az Aradi vér-
tanúkat, sőt Batthyányi Lajos 
miniszterelnököt, de aki utóbb 
a magyarok számára „sze-
rethetőbbé” vált az 1867-es ki-
egyezés után. A kijózanodást 
az első világháborút követő 
Trianon hozta meg aztán a 
magyaroknak, de ez már egy 
másik történet...

Szóval kinek is írunk mi? - 
tehetjük fel a kérdést a cím 
alapján. 

Azt gondolom, az értelmes, 
gondolkodó embereknek, akik 
szeretnek a dolgok mélyére 
nézni, és az összefüggéseket 
megismerni, és nem dőlnek 
be a hatalom egyoldalú, primi-
tív módon leegyszerűsített po-
litikai propagandájának. 

Mert demokráciában élnénk, 
ahol szabad lenne(!) min-
denféle retorzió nélkül a véle-
mény nyilvánítás! 

De a vélemény nyilvánítást 
az óvatosabb, behódoló értel-
miségiek, sőt a hatalomtól füg-
gő egyszerű emberek is már 
„lázadásnak” vélik...

Igen, „egy tál lencséért” ké-
pesek az emberek feladni a 

szabadságukat, egy kis látszat 
„létbiztonságért”! 

Szóval ilyen körülmények 
között írunk mi, a nagykö-
zönségnek, miközben a hata-
lom nyakló nélkül szórja a 
pénzt, az ellenpropagandául 
szánt és médiának mondott 
szórólapjára...

Mindezek után nem átallja a 
mindenes kis karrierpolitikus 
ifjonc kijelenteni, a nagy nyil-
vánosság előtt, hogy ez a 
propaganda kiadvány a legol-
vasottabb(?!) és a legnagyobb 
példányszámban megjelenő 
(ami persze igaz, de milyen 
áron!) lap!

Próbálják csak meg - 
messze a bekerülési költ-
ség alatt - pld. 50 forintért 
árulni ezt a kiadványt, meg 
lehetne akkor tapasztalni, 
hogy hányan veszik azt 
meg, és hányan lennének 
kíváncsiak rá?! Lenne ám 
meglepetés!

A mókusvakításnak is van  
ám határa, még a politikában 
is!!

Végül is mi azoknak írunk, 
- akik nehéz anyagi körülmé-
nyeik között is – megveszik a 
lapunkat, mert kíváncsiak a 
véleményünkre, legyenek azok 
fiatalok, vagy idősek...

Ábrahám

Mármint a Heti 
Hírek újságírói. 
Idősebb kollé-
gánk szerint a 
helyi városi ér-
telmiségieknek, 
ezzel szemben 
a fiatalabbak vi-
szont saját kor-

osztályuk időszerű problémá-
iról írnak, így a pályaválasz-
tásról, a szakmai karrierről, a 
kultúráról, meg a sportról...

Ismét más kollégák sze-
rint viszont az esemé-
nyekről, a helyi és orszá-
gos történésekről kellene 
számot adnunk, melyeket 
fényképekkel kell illusztrál-
ni, mondván azt, hogy az 
átlag ember, főleg a képet 
nézegeti és nem igazán 
olvassa érdemben az új-
ságot. 

Aztán mivel társadalmi köz-
életi lap lennénk, a társadalmi 
események mozgató rugóira 
is rá kellene mutatnunk, azaz 
elemző cikkeket, publiciszti-
kákat is kellene írnunk...

Aztán itt van még az internet 
is! A hét végeken, főleg a va-
sárnapi boltbezárások miatt a 
fiatalok, de a középkorúak is a 
facebookon „lógnak”, illetve ott 
„élik” az életüket. A hozzáfé-
rés nagyon könnyű, mert ki a 
telefonját, ki a laptopját, ki a 
számítógépét, vagy éppen a 
tabletjét használja erre a célra.

Az idősebb korosztály vi-
szont kitart a nyomtatott újság 
mellett, mert azt szereti kézbe 

venni – hiszen így szokta meg 
- és úgy olvasni. 

Szóval igen vegyes a kép...

A politikáról, illetve az an-
nak csúfolt intézményes ha-
talmi szájtépéstől viszont min-
denki irtózik, idegenkedik: 
a fiatalok és a felnőttek egy-
aránt! Legfeljebb az egyre 
zaklatottabb, frusztráltabb tár-
sadalom bűnügyei, közlekedé-
si balesetei azok, amelyek vi-
szont kitüntetett érdeklődésre 
tartanak számot, mert ezekről 
lehet a társaságban érdekfe-
szítően beszélgetni...

Az emberek zöme persze 
fél, nem nyilvánít véle-
ményt, és próbál „csend-
ben” maradni és alattva-
lóként mutatkozni a ha-
talom előtt: országosan, de 
helyileg is! 

Ha ezek után sem értené 
még valaki, hogy miben áll az 
Orbán-féle illiberális hatalom 
titka, az nem ért meg semmit 
sem a magyar valóságból! Ugya-
nis Orbán és vidéki helytartói 
pokolian értenek ahhoz, hogy 
úgy tüntessék fel magukat, 
mint akik mindig csak az em-
berek ügyes-bajos dolgaival 
foglalkoznának, és csak értük 
harcolnának. 

Ez a politikai marketing, más 
szóval propaganda, mellyel 
folyamatosan szembe kell 
néznie egy, a magát piacon 
megmérettető kereskedelmi 
újságnak, szemben az adófi-

P e r i s z k ó p

Kinek írunk mi?
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Tisztelt Polgármester úr! 

Indítványozom, kezdjen in-
tézkedést annak érdekében, 
hogy az érintett családok 
visszakapják azokat a több-
let befizetéseiket, amelyek a 
csatorna beruházás (elnyert) 
önerő támogatása miatt 
felszabadultak. Mint isme-
retes az Ön által vezetett 

Sürgősen lépni kell, mielőtt nagyobb baj lesz!
nagykőrösi önkormányzat 
nem járult hozzá pénzügyi 
önerővel a szennyvíz és csa-
tornahálózat fejlesztéséhez, 
ezért a pályázati önrész teljes 
egészében a lakosságra há-
rult. A vízíközmű társulatnak 
történő befizetések szokatlanul 
magas összeggel, közel 200 
ezer forinttal terhelték meg az 
érintett háztartásokat. Mivel 

később a Nemzeti Fejlesztési 
Ügynökség által biztosított 
támogatás nagyságrendileg 
egyharmadára csökkentette 
a csatorna pályázat önrészét, 
ezért véleményem szerint az 
emiatt felszabadult 440 millió 
forint nem az önkormányza-
tot, hanem a csatornázásban 
érintett lakosságot illeti.

/folytatás a 19. oldalon/
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Schiffer a Platánban

Európa bajnokságon
a Relevések

A közelmúltban Nagykőrö-
sön járt Schiffer András, az 
LMP országos elnöke, aki a 
buszpályaudvar szomszédsá-
gában felállított zöld pultnál 
várta az érdeklődőket. Az elő-
zetes szórólapos mozgósítás 
ellenére visszafogott érdeklő-
dés kísérte látogatását. Schiffer 

András az egy órás köztéri 
fogadóóráját követően Bálint 
Miklós kérésére ellátogatott a 
Lőrincpap utcai Platánfa Bo-
rozóba is, hogy a helyszínen 
tájékozódjék a borozó be-
záratásának körülményeiről.

a szerk.

A nagykőrösi Relevé Tánc-
egyesület harmadszorra is ki-
jutott az Európa-bajnokságra, 
és ismét remek eredménnyel 
zárták a szezont. Mindenki 
nagyon várta már, hogy június 
25 és 26. között elmehessen 
Balatonfüredre megmérkőzni 
a többi ország csapataival. Fe-
jér Evelint, az Exotic csoport 
egyik tagját faggattam a verseny 
részleteiről. 

Milyen versenyek előzték meg az 
Európa Bajnokságot?

Verseny versenyt követett 
tavasszal, kezdve a márciusi 
területi bajnokságon, amin 
azonnal első helyezett lett az 
Exotic csoport. Május 16-án, 
Pesten volt az országos döntő, 
amin két csapatunk is olyan jó 
helyezést ért el, amivel ezután 
tovább juthattunk az EB-re, amit 

idén Balatonfüreden rendeztek 
meg.

Voltak komoly ellenfelek?
Mindig élvezettel néztük 

végig az összes többi táncot 
és gyakran elgondolkodtunk 
rajta, hogy miben kéne még 
nekünk is fejlődnünk. Van, 
hogy komolyan kételkedünk 
a jó eredményünkben, mert 
vannak rajtunk kívül is 
nagyon tehetséges táncosok. 
Szerencsére, eddig a sikerszé-
riánknak nincs vége, mert bár 
most csak a 3. helyért járó 
elismerést vehettük át, ez is 
hatalmas teljesítmény Euró-
pa-szerte. Természetesen még 
ennél is nagyobb volt az öröm, 
amikor a mi csapatunk tavaly, 
Romániában első helyezett lett 
az EB-n.

Csak a fideszes propagan-
dának való megfelelés

Az elmúlt évektől eltérően 
idén Kecskeméten nem csak 
autómentes napot, hanem 
Európai Mobilitási Hetet szer-
veznek szeptember 16-22. 
között – döntött legutóbbi ülé-
sén a kecskeméti képviselő-
testület. Ahogy a baon.hu be-
számolt róla, a tervek szerint 
szeptember 16-19. között ve-
terán kerékpár kiállítás is 
lesz Papp Zoltán kecskeméti 
veteránkerékpár-gyűjtő gyűj-
teményéből. A régi biciklik egy 
része a gyűjtő nagyapjának, a 
nagykőrösi Papp Sándornak 
a keze munkáját dicséri, aki a 
Millennium idején már egyedi, 
méretre szabott kerékpárokat 
készített, az 1920-as években 
pedig már sorozatban  gyártot-
ta a kerékpárokat Papp Sándor 
és Fia cégnéven.

Ahogy lapunkban is be-
számoltunk róla, legutóbb 
Tatabányán állították ki az 
egykori nagykőrösi kerékpá-
rokat, illetve az üzemhez 
kapcsolódó relikviákat. A ta-
tabányai kiállítás szeptember-
ben bezár, utána jön a tárlat 
Kecskemétre. Sajnálatos tény, 
hogy Nagykőrös jelenlegi 
kultúrpolitikája a többi tele-
pülésektől eltérően nem 
foglalkozik ezzel a páratlan 
gyűjteménnyel. Pedig a nagy-
kőrösi kerékpárgyártás törté-
netét bemutató kiállításnak 
Nagykőrösön lenne a helye, 
és nem csak időszakosan, 
hanem akár egy állandó ki-
állítóhely létesítésével is, 
amely idegenforgalmi célpont 
is lehetne.

a szerk.

Utcafórum Gőgös Zoltánnal
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Az MSZP Nagykőrösi Szer-
vezete 2015. július 15-én, szerda 
délután 18 órakor utcafórumot 
rendez a Deák téren Gőgös 
Zoltán országgyűlési képvise-
lő, az MSZP elnökhelyettese 
és Trenka István Pest megyei 
elnök részvételével.

Sok szeretettel várunk min-
den érdeklődőt!

MSZP Nagykőrösi Szervezete

Lapunk előző számában már 
írtunk a fideszes önkormányzat 
Nagykőrös ma címre keresz-
telt honlapjáról, amelyet Lőrin-
czy Veronika, Czira Szabolcs 
házi újságírója készít. A múlt 
heti két gyöngyszem után 
most egy újabbat szeretnénk 
bemutatni, amely ugyan-
csak a szervilizmus szemléle-
tes példája. A főszerkesztő 
a Fidesz menekültellenes 
kommunikációjához igazodva 
közölte azt a hírt, ami egy 
állítólagos verekedésről szól, 

amelynek Szegedről vonatozó 
migránsok voltak a főszereplői. 
Jelen esetben nem az írás, 
hanem a mellérakott fénykép 
az érdekes. Egy menekültekkel 
zsúfolt hajó, amely mellett 
többszázezer ember várako-
zik – egy olyan hírnél, amely 
egy vonaton történt esetről 
szól. Látszik, hogy nem a hír 
szemléltetése volt a fontos, 
hanem kizárólag csak a 
fideszes propagandának való 
megfelelés.

a szerk.

Továbbra sem kell
Nagykőrösnek a ritka

gyűjtemény

Mesélj az idei Bajnokságról!
Mint azt már tudod, június 

utolsó hétvégéjén került meg-
rendezésre. Mindenki nagyon 
várta már, ugyanis két csa-
patunk is kijutott oda. Két éj-
szakát töltöttünk el ott, ami fe-
lejthetetlenné vált számunkra. 
Voltunk kirándulni, strandolni 
a Balatonon, de mindennek 
a tetejébe még versenyezhet-
tünk is. A Junior csapat nem 
azt a helyet szerezte meg, 
mint amiért indult, de ez nem 
szegte kedvüket. Várják, hogy 
folytassák a táncot és tovább 
fejlődjenek, mert legközelebb 
nagyobb eredményeket is el-
érhetnek. Az Exotic csoport, 
amiben én is benne vagyok 
sokat bővült egy év alatt és 
sokak sajnos el is hagyták 
a csapatot, de attól még jó 
eredménynek mondhatom a 

dobogós harmadik helyezést. 

Mi lesz ezután?
Nos, a versenyszezon ezzel 

véget ért, a nyár folyamán 
lesz még egy tábor, amit már 
számtalanszor megrendeztek 
az évek alatt töretlen népsze-
rűséggel. Ha minden igaz, 
akkor legközelebb augusztus 
20-án lépünk fel a városban, 
majd szeptembertől ismét 
elkezdődnek a betanítások 
az új táncokba. Ezután pedig 
folytatódnak ugyanúgy a gá-
lák és a versenyek, ahogy min-
den évben szokott lenni. Már 
nagyon várjuk!

Sok sikert kívánunk a to-
vábbiakban is az összes Re-
levés csoportnak!

Hertelendy Valentina
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Nyílt levél László Dittának 
a Nagykőrösi Arany János 

Kulturális Központ
igazgatójának!

Tisztelt Igazgató Asszony!

A Heti Hírek olvasója és 
levélírója védelmében hatá-
rozottan visszautasítom az 
Önkormányzati Hírekben „Arc-
talan, névtelen ember mocs-
kolja a Möggyfesztivált” ki-
jelentését. Ha Ön figyelmesen 
végigolvasta volna az olvasó 
írását, Ő minden tekintetben 
dicséri a rendezvény színvo-
nalát, minőségét. Pusztán a 10 
millió forintos költségvetést 
tartja megrendítően magas-
nak, pláne ahhoz képest, ami-
lyen a nagykőrösi és a magyar 
életszínvonal…

Ön csupán annyit ír, hogy 
az említett „összeg köszönő 
viszonyban sincs a valósággal”, 
mégsem hozza nyilvánosság-
ra, hogy közpénzből, azaz a 
mi adónkból mennyit költött a 
rendezvényre. Persze, tudjuk, 
hogy konkrétan leírni nem le-
het, hogy XY előadó mennyit 
kapott, mert az szerződési titok, 
de összességében leírható az 
az összeg, amit előadó művé-
szeti tevékenységre kifizettek. 
Gondos főszerkesztőként utá-
najártam hát a kérdésnek. Egy 
rendezvényszervező iroda 
ajánlata alapján összeadtam a 
Möggyfesztivál fellépőinek dí-
ját, színpadtechnika, színpad-
fedés, hangosítás, teret borító 
sátor bérlése, stb. és az így 
kapott összeg bizony 10 millió 
forint, sőt annál is több. Persze, 

Ön mondhatja, hogy olcsóbb 
helyről rendelte a fellépőket, 
de több iroda ajánlatát is 
összevetve 10-20%-nál nagyobb 
különbség nincsen. Ezek 
után az olvasói levél alapján 
kérem Igazgató Asszonyt, 
hogy hozza nyilvánosságra a 
költségvetését a félreértések 
elkerülése végett. Azzal pedig 
kár érvelnie, hogy több ezer 
nagykőrösit sértett meg az 
olvasó, mert egyetlen embert 
nem említett levelében. Annak 
viszont laptulajdonosként és 
főszerkesztőként kifejezetten 
örülök, hogy Igazgató Asszony-
nak fontos a Heti Hírek, hi-
szen szabadságáról visszaérve 
nyílván az első dolgai között 
kellett, hogy legyen lapunk 
áttanulmányozása, ellenkező 
esetben nem tudott volna ilyen 
gyorsan választ produkálni az 
Önkormányzati Hírekben.

Dr. Ábrahám Tibor
főszerkesztő

Ui. Tisztelettel felhívom szíves 
figyelmét arra, hogy Ön nem az 
Arany János Kulturális Központ 
igazgatója (ugyanis a cikkét, így írta 
alá), hanem a Nagykőrösi Arany 
János Kulturális Központnak. 
Remélem, ez a tévedés nem azért 
történt, mert Ön nem nagykőrösi. 
Persze lehet, hogy ez nem a véletlen 
műve, hiszen az ÖH és a kabinet  
munkatársainak zöme sem az.

egyszeri városban, azt már 
valaki mindig előre tudta az 
önkormányzati testületben.

***
A bérleti díjakat az egyszeri 

önkormányzatnál mindig ba-
rátilag állapítják meg, per-
sze kizárólag csak a saját ba-
rátoknak...

***
Az egyszeri politikusnak még 

a családja is mindig mosolyog: 
főleg a reklám fotókon.

***
A politika igencsak ronda 

dolog, de persze mi állampol-
gárok nem ezért szeretjük...

***
Okos Béla könyvelő most már 

végképp nem tudja – olvasva a 
helyi „ingyenest” - hogy ki vagy 
te Lőve?

***
A földön járó, és a disznóölést 

kedvelő politikus mindig ezt 
hangoztatja a saját földijeinek: 
„Itt a kezem nem disznóláb!”

***
A hivatalban a folyosón 

mindig dossziéval a hónod 
alatt, rohanva közlekedj: 
mert így senki sem mer 
megállítani, hiszen minden-
ki azt hiszi, hogy fontos 
ügyet intézel!
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Ha Magyarországra jössz, 
akkor vegyél letelepedési köt-
vényt, mert így már nem – 
kiutasítandó - csóró gazdasági 
menekült vagy, hanem a sze-
gény magyaroknak munkát adó 
gazdag külföldi! - jelentette ki a 
kormányszóvivő.

***
A politikusok agya nagy 

kincs, mert ez – az utóbbi 
időben – hiánycikk lett.

***
Az egyszeri politikus jel-

mondata: „Addig üsd a 
vasat, meg az ellenfeledet, 
amíg le nem jár a man-
dátumod!”

***
A politikus kocsijának min-

dig hiányzik egy kereke, mint 
ahogyan neki is.

***
A jó politikus még kis helyen 

is elfér az ellenzék mellett, ha 
már egyszer kizárták a frak-
ciójából...

***
Két nagyravágyó politikus 

nem fér meg egy önkormányza-
ti testületben, még akkor sem, 
ha régen barátok voltak.

***
A politikus azért iszik, mert 

az ital elleplezi az érzel-
meit, meg az arckifejezését 
is!

***
Az önkormányzati hivatalnak 

azért van sok ablaka, hogy 
azokon ki lehessen szórni az 
elnyert pályázati pénzeket...

***
Özv. Tropasevics Gyuláné 

szerint ettől a kormánytól le-
esik az állam!

***
Bármi menjen is tönkre az 

Isten éltesse a
névnapjukat
ünneplőket!

Július 14. Kedd: Örs, Stella
Július 15. Szerda: Henrik, 

Roland
Július 16. Csütörtök: Valter

Július 17. Péntek: Elek, 
Endre

Július 18. Szombat:
Frigyes

Július 19. Vasárnap: Emília
Július 20. Hétfő: Illés

László Ditta levele
Cím:
Arctalan, névtelen ember 

mocskolja a Möggyfesztivált.

Tisztelt Hölgyem/Uram!

Bocsánat, hogy nem tudom 
nevén szólítani Önt, de nem 
adta meg sem a nevét, sem az 
elérhetőségeit. Ezért maradok 
a T. Rendezvénylátogató titu-
lus mellett. Ön valamilyen 
elképesztő fals információ 
nyomán a Heti Hírek július 
7-ei lapszámában 10 milliós 
Möggyfesztivál költségvetés-
ről beszél. Mivel a fent emlí-
tett összeg még csak köszö-
nőviszonyban sincsen a valós 
költségvetéssel (az igazi költség 

jóval kevesebb), a cikk íróját 
munkaidőben tisztelettel vá-
rom az Arany János Kulturális 
Központban, hogy egy kötet-
len beszélgetés keretében fel-
vázoljam neki a rendezvény 
felépítését. Itt szeretném nyo-
matékosan leszögezni, hogy 
az effajta negatív, a valóságot 
teljesen nélkülöző írások sér-
tik azt a több ezer nagykőrösit 
is, akik önfeledten és remek 
hangulatban szórakoztak a 
Möggyfesztivál színes prog-
ramjain.

László Ditta
igazgató

Arany János Kulturális 
Központ
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APRÓSÁGOK
Mottó: Nincsenek „Nagy 

dolgok!” „Kisemberek” 
vannak. 

Miután napjainkban nem 
sok okunk van kacarászni, – 
jókat „röhécselni” meg semmi 
kép – kimondott felüdülést 
jelentett az ÖH – Önkívületi 
Hírek – viccfelelősének mina-
pi leleménye: „VICC sáv” az 
önkívület ingyenösben! 

„Kinek a pap, kinek a 
papné?” – tartja a magyar, s 
eme bölcsesség analógiájára 
elképzelhető, hogy vannak, 
akik halálra röhögik magukat 
a sávos bugyutaságokat olvas-
va. Míg mások nyugtatót ke-
resgélnek a sublótban... 

Ugyanis a „VICC-sáv” 
annyiban különbözik az ÖH 
bel-tartalmi értékeinek közép-
arányosától, hogy az utóbbi-
akat nem viccnek szánja a 
T. Szerkesztőbizottság... Ettől 
függetlenül némelyik, egészen 
vidám olvasmány!

Szögezzük le, a Tibi bá’ nem 
az! 

Nos, a könnyedebb beveze-
tés után lássunk egy lényegre 
törő viccet, melyet érdemes 
idéznünk: „Az egyszeri ke-
reskedelmi újságíró egy ren-
dezvényről már előtte is tud 
beszámolót írni, majd el sem 
jön rá.”

Ez a tömény marhaság 
Nagykőrös Járási Jogú 
Város Önkormányzata hi-
vatalos lapjának X évf. 
26. számának 5. oldalán 
olvasható! Hirdetve utóda-
inknak is, hogy az Úrnak 
2015. esztendejében mi-
lyen színvonalat képvisel a 
város hivatalos újságírása? 
S benne szőröstől-bőrös-
től annak szerkesztősége. 
– Azt most hagyjuk, hogy 
Nagykőrös újságírói, egy-
kor volt lapszerkesztőinek 
megcsúfolása az egész úgy, 
ahogy van!

Az idézett mondatocska 
egyrészt hű az ÖH-ban meg-
szokott talányos fogalmazvá-
nyok hangvételéhez: „(...) egy-
szeri kereskedelmi újságíró 
(...)” 

Nonszensz!
A pontos, és lényegre 

törő, ám mégis vicces mag-
határozás nyomán kérdez-
gettük egymástól mi, „kereske-
delmiek”: Én voltam? Te voltál? 
Ő volt? Vagy Mi voltunk? 
Nem jöttünk rá, ki lehetett az 
elkövető!

Abban viszont megegy-
eztünk: Újságíró lehet 
többféle, hivatásos, pá-
lyát-tévesztett, dilettáns, tá-
jékozatlan, faragatlan, stb. 

No, de hogy „kereskedel-
mi”? Ez újdonság!

Na pláne, hogy az a hírforrás 
említi a meg nem történt 
eseményt, melynek vezető 
munkatársa „Döntöttek a kép-
viselők” szalagcímben – tehát 
múlt időben! – adja közre 
a városi szenátus aznapi 
döntéseit! (Lőrinczy Veronika. 
ÖH. 2015. május 29.)

Más.
„Kis emberek” szórakozta-

tásának céljából kukázik a lap 
(?) másik jól fizetett munkatár-
sa az MSZMP- MSZP hulladéká-
ban. Az oknyomozás majd 
mindegyike azzal a kérdéssel 
zárul, mi a véleményük az 
általa nyilvánosságra hozott 
„titkokról” a PÁRT egykori, 
vagy mai tagjainak.

A hangyaszorgalmú és 
kapacitású szerző – lévén 
máshonnan idetalált – 
nem tehet arról, hogy 
nem ismer némely alap-
vető tényt MSZMP-ügyben. 
Egyrészt hivatali főnöké-
nek – úgyis, mint a lap fő-
szerkesztőjének – Párt-
tagságáról. Másrészt a 
szerkesztőbizottság másik 
jeles tagjának a Pártban 
viselt dolgairól. Aki mel-
lesleg az önkormányzat 
„Oktatási, kulturális” stb. 
bizottságának elnöke. 

Szabóné Irházi Zsuzsanna 
asszony nevével gyakran ta-
lálkozni a korabeli sajtóban, 
mint aki lelkes, és elismert 
tudora az „ifjúság szocialista 
nevelési módszereinek”, vala-
mint e téren, a „KISZ-nek, az 
ifjúság soraiban betöltött sze-
repe” tárgykörben. Stb. Lévén 
az Arany János Gimnázium 
MSZMP alapszervezetének 
egyik oszlopos tagja!

Az akkori sudár, fiatal-
asszony felett is eljárt az 
idő. Ám aktivitása majdnem 
ugyan olyan, mint régen! 

Egyetlen különbség 
azonban felfedezhető: a 
„fejlett szocializmus épí-
téséhez” feltétlen elkötele-
zettségének helyébe, - né-
mi átmenet után, - de min-
den különösebb megráz-
kódtatást nélkülözően 
– Nem a Kisgazdák! Nem is 
FIDESZ! – dr. Czira cezaro-
mániás hatalma lépett!

Tehát a T. „zöldfülű” szer-
zőnek nem is kell messzire 
menni, ha hozzáértőket keres! 
Ott vannak, karnyújtásnyira...

Bátran kérdezzen!
Más.
Olvasóink többségével egy-

ezően, örömmel nyugtáztuk az 
un. „Tímár-ház” ajtajának új-
bóli megnyittatását. Az óta úgy 

tűnik, a város újra felfedezte a 
látogatásra érdemes „vendég-
látó ipari egységet”. Viszont, 
nem tudni, hogy hívják?

A bejárat felett van egy vas-
tag betűs tábla: MEGNYITOT-

TUNK.
Furcsa lenne, ha ez lenne a – 

fantáziatlan – „fantázia-neve”.
Más. 
Az Úr legyen ahhoz irgalmas, 

aki a KINIZSI étteremből tá-
vozóban követi a zöldséges 
előtti KRESZ-tábla utasítását, 
és jobbra- fordul. Gyalogosan, 
még csak-csak elmegy. No, de 
autóval...

Célszerű lenne egy hatósági 
járőr kocsival – gyakorlott 
személyzettel! – bemutatni a 
manővert. (Lásd fotónkat!t)

Hogy ez még másnak miért 
nem jutott eszébe?

 tóba
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N é p   h a n g j a:   Ö n ö k   í r t á k!

A sok fontos polgári tu-
lajdonság közül a felelős-
ségtudat az, amit az elmúlt 
öt évben most már gyökere-
sen kiöltek a magyarokból, a 
magyar társadalomból.

Nálunk, a tetteiért senki sem 
vállal már felelősséget – per-
sze tisztelet a kivételnek -, és 
pláne nem formál véleményt a 
dolgokról...

Felelősségre vonás meg 
nincs, mert vannak úgymond 
az egyenlőek, és a még egy-
enlőbbek! Nekik mindent 
szabad, mert ők képezik a 
hatalom holdudvarát.

Igen, ez egy következmények 
nélküli ország! 

Sajnos a magyarság évszá-
zadokon keresztül elnyomás-
ban élt, azaz nem demokrá-
ciában, és ez leszoktatott 
bennünket a gondolkodásról, 
nevezetesen arról, hogy saját 
dolgainkban magunk dönt-
sünk, és a döntéseinkért vál-
laljuk is a felelősséget!

Ne szólj szám, nem fáj fejem: 
hiszen a dolgokat odafönt in-
tézik…

De persze ez már nem de-
mokrácia!

Aztán azt is szívesen 
hangoztatjuk, hogy mi sem-
miről sem tehetünk, és ezért 
semmiért sem vagyunk így 
felelősök!

Mi most, magyarok egymás 
után kétszer választottunk meg 
egy olyan kormányt, amely 
– most már világosan látszik 
– saját céljaira használja az ál-
lamapparátust.

Ezt persze lehetett tudni elő-
re, aki képes volt gondolkodni, 
és volt benne felelősségtudat, 
de a nép többsége – sajnos - 
nem így cselekedett. Otthon 
maradtak, pedig tudták, és tud-
niuk kellett volna, hogy mi lesz 
ennek a következménye: az 
ország népe már a következő 
generáció sorsáról is döntött! 
Hiszen a képzett fiatalok el-
hagyják az országot, és majd’ 
hatszázezren választották ezt 
az „utat”!

Az is világosan látszik már, 
hogy Orbánék tudatosan 
olyan gumicsontokat dobnak 

be a köztudatba, melyek az 
üzelmeikről való figyelemel-
terelését szolgálják.

Ilyenek az internetadó, a ha-
lálbüntetésről szóló vita, meg 
a milliárdokba kerülő nemzeti 
konzultációs levelezés…

A szögesdrót kerítés meg 
már mindennek a teteje! 
Azt gondolom, hogy nem 
ez a helyes út. Látom a tv-
ben, hogy kisgyerekekkel, 
terhes anyák jönnek, és azt 
is lehet hallani a rádióban, 
hogy a napi több száz elfogott 
menekült jó egyharmada 
gyermek. Ezeket a gyerekeket 
pedig – rendészeti eljárás 
keretében – különválasztják 
a szüleiktől, és rács mögé zár-
ják! Nekem, mint idős ember-
nek megesik a szívem ezen a 
könyörtelenségen. Ráadásul 
ezt egy magát kereszténynek 
mondott kormány teszi!

A határzárral a szomszédja-
inkat is magunkra haragítjuk, 
ami majd feltépi a régi sebeket!

Európa országaival, így az 
Európai Unióval is haragban 
vagyunk. Formálisan harco-
lunk ellenük, miniszterelnök 
úr önfejű - ki ha én nem - ma-
gatartása miatt.

Ő a külpolitikát használja 
arra, hogy magát népszerűsít-
se azzal, hogy ő megvédi a 
magyarokat! Kétélű fegyver ez, 
mert közben – mi, magyarok 
- elveszítjük hitelünket az 
Unióban. 

Az össze-vissza intézkedése-
inkkel, és az elhíresült páva-
tánccal… 

Nem lesz tehát könnyű dol-
gunk a következő választás 
alkalmával, ha az emberek 
többsége megint nem megy el 
szavazni!

A Fidesznek van egy ke-
ménymag szavazótábora, 
amely mindig elmegy szavazni, 
és ez esetenként még kéthar-
mados parlamenti többséget 
is biztosít a Fidesznek, azaz 
Orbán Viktornak, ha a többség 
távolmarad.

Jól meg kell tehát gondolni, 
hogy kire szavazunk, de erre, 
ami most zajlik, ne szavazzunk 
többet!

Bakonyi Soós Magda

Olvasói levél
A politikai ígérgetésekről...

Amikor 2010-ben a Fidesz 
ismét hatalomra jutott, úgy-
szólván mindent megígért a 
lakosságnak, meg a választók-
nak. Stabil munkahelyeket, lét-
biztonságot, kiszámítható gaz-
dasági környezetet, szociális 
hálót, nemzeti összefogást, 
hogy csak a legfontosabbakat 
soroljam...

Hát ezekből sok minden nem 
valósult meg, a munkahelyek-
ből is csak „közmunka” lett, 
amiből persze nem lehet 
megélni, nem hogy még csa-
ládot is eltartani. De azt el kell 
ismerni, hogy a statisztikát 
viszont javítja, ami fontos a 
hatalomnak. 

Az emberek persze félnek, 
mert ezek a közmunka lehe-
tőségek is a hatalomtól függe-
nek. Nagyon könnyű valakit 
– szubjektív okok miatt - „ki-
golyózni” a közmunkából is. 
Aztán azt is hallottam már, 
hogy a köztisztviselőket elbo-
csátják, aztán visszaveszik 
őket közmunkásként, jóval ala-
csonyabb bérért. Mi ez, ha nem 
kizsákmányolás? A közmunka 
lejáratja a munka becsületét, 
hát még azt az embert, aki ezt 
végzi! Nevezzük ezt egyszerű-
en csak kiszolgáltatottságnak, 
vagy ahogy tetszik, ezt az 
olvasóra bízom.

Aztán el lehet gondolkodni 
azon is, hogy hová lett a békés, 
nyugodt, megígért és megál-
modott idős kor, azaz az öreg-
kori nyugdíjas évek? Pedig 
annak idején nagyon megdol-
goztunk érte! Én is nyugdíjas 
vagyok, s éltem már a második 
világháború idején is, persze 
nem, mint felnőtt, hanem mint 
gyermek. Akkor azt hittük,  
hogy a háború után majd jobb 
lesz, és megbűnhődtünk már 
- az elszenvedett  rémségekkel 
-  a korábbi „bűneinkért”. 

De tévedtünk! A mi gene-
rációnk gyerek fejjel építette 
újjá az országot, szabadidőnk 
alig volt, hiszen a 8 óra munka 
után mentünk még önként 
dolgozni is. Békekölcsönöket 
jegyeztettek velünk, amit évti-
zedekig fizettünk, hogy az 
ország talpra álljon. Férjhez 
mentünk, gyerekeket szültünk, 
dolgoztunk, háztartást vezet-
tünk, s azt hittük, hogy a tisztes 
helytállásért majd nyugodt, 
békés öregkorunk lesz... 

De nem az lett, mert sajnos 
gyermekeink, de még inkább 

unokáink hálátlan, megalázó 
idős kort szánnak nekünk, ők 
egy másik világot építenek, il-
letve képzelnek el, melyben 
csak ők léteznek! 

Hogy rosszul neveltük-e őket? 
Igen, lehet, mert megadtunk 
nekik mindent, ők már a kész 
dolgokat kapták, amibe nekünk 
akkor még nem volt részünk. 
Ők például tanulhattak, addig 
ameddig akartak, s azt amit 
akartak, sőt ezt még ingyen is 
tehették! 

Most lenéznek bennünket, és 
ami volt vagy van még nekünk, 
azt még el is akarják venni 
tőlünk! 

Mert egymást érik a botrá-
nyok a bankoknál, amelyek 
már inkább a megtakarításaink 
temetőjének számítanak! Lásd 
bróker botrányok! 

A mai hatalom, azaz ez a 
korosztály csak megkeseríti a 
hétköznapjainkat, s ez aggo-
dalommal tölt el bennünket. 
Mert kérdem én, mit tettek ők 
eddig? Főleg az elmúlt 5 év 
alatt! Úgy gondolom, semmit 
sem, csak bizonytalanságot 
és kiszolgáltatottságot  hoztak!  
Tönkre tették a gazdaságot, 
és partvonalra állítottak min-
ket, már munkaképtelen öre-
geket is. Ötletszerűen össze-
vissza szakértelem nélkül 
intézkednek, „munkájuk” ered-
ménye ma már jól látszik az 
oktatásban, az egészségügyben, 
és a közéletben...

De hát mi nem ezt akartuk! 
Mert bíztunk abban, hogy ez a 
korosztály, a gyermekeink és 
az unokáink tovább fejlesztik 
és építik ezt az országot! Sok 
mindent elvettek tőlünk, sőt 
sokszor meg is aláztak ben-
nünket, de egyet nem ve-
hetnek el: a még meglévő 
álmainkat, az emlékezetünket 
a szép fiatalságunkra, és a 
véleményünket sem! 

Sajnos nagy a szakadék, szü-
lő és nagyszülő között és ez 
áttevődik a politikára is! Soha 
így, ilyen mélyen ez a nemzet 
nem volt megosztva a politika 
által!

Csak tisztelettel tudok adózni 
az oly kevés kivételeknek!

És én még mindig remény-
kedek abban, hogy lesz itt még 
változás!

Név és cím 
a Szerkesztőségben
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Iroda átadás különös
közjátékkal

Két kollégájának társaságá-
ban személyesen Vozárné 
Ragó Ildikó, a KÖVA-KOM 
Nonprofit Zrt. vezérigazgatója 
vette át László Ferenc helyi 
elnöktől az MSZP nagykőrösi 
szervezetének Széchenyi téri 
irodahelyiségét.

Ahogy lapunk legutóbbi szá-
mában a kőrösi szocialisták 
vezetője elmondta, a szerve-
zet tagjai megunták a KÖVA 
szórakozását és taggyűlésen 
úgy döntöttek, hogy ha nem 
kell a város cégének a párt ál-
tal befizetett bérleti díj, akkor 
vissza kell, azt adni a KÖVA-
nak. Az elmúlt majd húsz év 
alatt normális kapcsolatot 
tudtak ápolni a KÖVA éppen 
aktuális vezérigazgatóival, Vo-
zárné Ragó Ildikóval viszont 
képtelenség az együttműködés, 
mert sokkal inkább a politikai 
megfelelési kényszer motiválja 
a döntéseit, mint a racionális 
gazdasági érvek – hangsúlyozta 
László Ferenc, aki elmondta 
még, hogy az általuk jogtalan-
nak tartott KÖVA-s pénzügyi 
követelés ügye bíróságon van, 
októberben lesz a harmadik 
tárgyalási nap.

A július 9-én lezajlott áta-
dás-átvétel nem volt zökkenő-
mentes. László Ferenc arról 
tájékoztatta lapunkat, hogy 
július 8-án délelőtt felhívta őt 
Lőrinczy Veronika, a Czira-féle 
Önkormányzati Hírek újságíró-
ja és kérdőre vonta, amiért 
nem jelent meg aznap délelőtt 
10 órakor az átadás-átvételen, 
amelynek időpontjáról a KÖVA 
írásban értesítette őt. László 
elmondta a polgármester házi 

újságírójának, hogy semmiféle 
írásos értesítést nem kapott, 
egyébként a polgármesteri hi-
vatalban és a KÖVA-nál is is-
merik a telefonszámát, ha el 
akarták volna érni, akkor elérik. 

László Ferenc ezután felhívta 
Vozárnét és elmondta neki is, 
hogy semmiféle értesítést nem 
kapott. Mivel tértivevényesen 
küldte a KÖVA a levelet, így 
ha megkapta volna, akkor ar-
ról tudnia kellene a cégnek. 
Ezért szóban másnapra, jú-
lius 9-re beszélték meg az új 
időpontot, amelyen mind a két 
fél megjelent és jegyzőkönyv 
felvétele mellett megtörtént az 
átadás-átvétel.

László Ferenc szerint a 
mai nagykőrösi viszonyokat 
jellemzi, hogy a Vozárné Ragó 
Ildikó által írt levél tartalmáról 
hamarabb értesült Lőrinczy 
Veronika és a Fidesz, mintsem 
ő azt kézhez kapta volna. Va-
lójában ki írja a Vozárné által 
aláírt leveleket? Önállóan dönt 
a vezérigazgató vagy külön 
engedélyeztetni kell egy ilyen 
levél kiküldését is Czirával 
és a Fidesszel? Egy hivatalos 
KÖVA levél tartalmát miként 
ismerheti meg hamarabb Lő-
rinczy Veronika, mint az, aki-
nek küldték?

a szerk.

Lapunk in-
formációi sze-
rint a képen 
látható csator-
názási hiba 
miatt - mely 
hónapok óta 
nehezíti és 
teszi baleset-
veszé lyessé 
az amúgy is 
f o r g a l m a s 
Bem József ut-
cát - már több 
b e j e l e n t é s t 
is tettek a lakók a Bácsvíz 
Zrt.-hez és Nagykőrös Város 
Önkormányzatához egyaránt, 
eddig HIÁBA! Azonban úgy 

tűnik valakiknek időközben 
szükségessé váltak az osz-
lopok, 2015.07.11. reggelre el-
tulajdonították azokat.

KeNi

Július 5-én vasárnap este 
kezdődött Nagykőrösön a 
Toldi Miklós Élelmiszeripari 
Szakképző Iskola és Kollé-
giumban a Dobmánia tábor. 
Remek program az ilyen, a 
fiatalok számára ez a minősé-
gi szabadidő eltöltése, ahol 
szórakoznak, de közben hob-
bijuknak élve ismereteik 
gyarapodnak, készségeik fej-
lődnek. Arról nem is szólva, 
hogy hasonló érdeklődésű 
diákok töltik együtt szüni-
dejüket, s ez egyfajta védőhá-
ló a devianciákkal szemben, 
mellyel fiataljaink igencsak 
veszélyeztetve vannak. Kiváló 
kezdeményezés, hogy a város 
lakossága is részt vehet az 
esti koncerteken, ahol ismert 
zenészek lépnek, léptek fel. 

Mivel én a családommal a 
közelben élek és kicsi gyer-
mekem van, ezért a programot 
látva kissé megijedtem, fő-
ként a koncertek 20 órai 
kezdése miatt. A tábor kez-
detén felhívtam Bordás Jó-
zsef urat, a tábor vezetőjét 
és érdeklődtem. Abszolút in-
telligens, tisztelettudó módon 
tájékoztatott arról, hogy a 
zenének és az esetleges han-
goskodásnak várhatóan éjfél 
körül lesz vége minden este, 
addig kaptak engedélyt. Meg-
köszöntem az útbaigazítást és 
úgy döntöttünk a férjemmel, 
hogy a gyermekünk pihenése 
érdekében erre a hétre elköl-
tözünk otthonról. Szerdán 
délelőtt haza kellett mennünk, 
és a folyosón lakótársakkal 
találkoztam, akik felháborod-
va mesélték, hogy az egész 
napos dobolástól kinek-kinek 
fejgörcse, magas vérnyomása 
lett, a házban az egyik kis-
gyermek éjfélig sírt.

Hát így lehet egy tökéletes 

kezdeményezést rossz vissz-
hangú programmá változtat-
ni. Nem a tábor kitalálója 
szervezője és résztvevői a 
hibásak, hanem az, aki nem 

adott tájékoztatást a szervezők-
nek arról, hogy az iskola la-
kóházak közvetlen közelében 
helyezkedik el, és éjfélig adott 
engedélyt a koncertezésre. 
Laknak az érintett lakóházak-
ban kisgyermekek, akik do-
bolásra biztosan nem tud-
nak elaludni, laknak olyan 
felnőttek, akik 6-ra járnak 
vidékre dolgozni. Hogyan pi-
henik ki magukat éjféltől a 4 
órás ébresztőig? És persze a 
nyugdíjasok, akik általában 
otthon töltik az idejüket. Per-
sze hogy fáj a fejük az ütemes 
dob hangjától órákon keresztül. 
Gyanítom, hogy aki kiadta az 
engedélyt és nem ismertetett 
egyéb olyan lehetőséget a 
szervezőkkel, amely nem 
zavarja hétköznap a lakók 
nyugalmát, az biztosan nem 
a Toldi környékén lakik. Nem 
tudom, mit szólna, ha a háza 
elé egy hétig tartó késő esti 
órában rendezendő fúvós 
felvonulást szerveznének. Ta-
lán ki kellene próbálni, de meg-
érzésem szerint arra nem len-
ne engedély.

K.Zs.B.T.

„Trombita harsog, dob pereg,
 Kész a csatára a sereg.”
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Meddig és mire várnak az 
illetékesek?!

Az elmúlt héten felállványozták a nagykőrösi városháza tornyát, 
ahol felújítási munkákat végeznek.



www.hetihirek.hu 112013. január. 01.

Petőfi temetése
Petőfi Sándor nagy költőnk 

földi maradványait megtalál-

ták a Bajkál-tó melletti (tőlünk 
8000 km-re lévő) Barguzinban.  
Előbb a csontok alapján: (ki-
álló szemfog, gyermekkori 
bordatörés, lábsérülés), majd 

Petőfi nagynénjének leszár-
mazottaitól vett vérminta alap-
ján történt DNS vizsgálattal 
is minden kétséget kizáróan 
igazolták, hogy a lelet valóban 
Petőfié. Temetése július 17- 
én pénteken 17-órakor lesz 
a Fiumei (volt Kerepesi úti ) 
temetőben. Előtte 15 órától 
lesz a hivatalos búcsúztató 
ünnepély a Papp László 
Sportarénánál. Megközelíthető 
a Zuglói pályaudvartól a Hun-
gária körúton (egy villamos 
megálló).

Adjuk meg a végtisztességet 
a kegyetlen véget ért nagy köl-
tőnknek egy szál virággal.

Baky Miklós

Toldi kollégiumi
jelentkezés

Sebes Maca örömlány 
szerint mindenütt jó, de 
legjobb a jól fizető vendég 
ágyában lenni.

***
Az irodából való elkésés 

kizárólag a főnökök kiváltsága.
***

A politikában minél fonto-
sabb a tárgyalópartnered, an-
nál többet kell rá várnod...

***
A politika már csak ilyen: a 

fel-Földiekből idővel al-Földiek 
lesznek.

***
A politikában, ami végtelenül 

egyszerűnek tűnik, arról min-
dig kiderül, hogy sokkal több 
munkával jár, mint azt gon-
doltad volna.

***
A tolakodó, szemtelen 

újságírónak a fényképező-
gép a szolgálati fegyvere.

***
Okos Béla könyvelő szerint, 

ha hivatali állást kínálnak 
neked, ne fogadd el, mert 
statisztikailag kimutatott, hogy 
ott lehet leggyorsabban meg-
őrülni...

  
112015. július 14. www.hetihirek.hu

Ha nem égett volna belém az 
Istentől kapott szabadság, biztos 
félve, vagy egyáltalán nem írnám 
ezeket a sorokat. De hát én már 
csak lutheránus vagyok, nem 
tudom megtagadni magam, azaz 
csak szabadon, félelem nélkül 
tudok és akarok is élni. Szóval 
írok. Írok és kérdezek.

1.	 Fluktuáció: A szervezetből 
önként vagy kényszer hatása által 
távozott munkatársak pótlására felvett 
munkatársak százalékos aránya 
az átlagos állományi létszámhoz 
képest, 12 hónapos időintervallumra 
vetítve. A fluktuáció az egyik 
fontos teljesítménymutatója a 
szervezet emberi erőforrásokkal 
kapcsolatos tevékenységének. 
Növekedése szinte minden 
esetben olyan eseményekre, 
problémákra, hibákra mutat rá, 
amelyek hosszabb távon a szer-
vezet hatékony, eredményes 
működését gátolják. 

Aki kapcsolatba került a Nagy-
kőrösi Polgármesteri Hivatallal, 
tudja, hogy kimagaslóan ma-
gas a fluktuáció. Ezek után 
miért bűn az, hogy ezt valaki le 
meri írni, és csodálkozik azon, 
hogy kiválóra  minősítik a Hiva-
tal működését?

2.	 Maradjunk a minő-

sítéseknél, címeknél. A cím-
zetes főjegyzői címet olyan 
jegyzőnek adják, aki „tartósan 
kiemelkedő szakmai munkát 
végez”. Véleményem szerint a 
kiemelkedő szakmaiságot a min-
dennapi munka eredményei, 
valamint a jegyző képesítései 
mutatják. Nagykőrösön a Cím-
zetes Főjegyző Asszony ve-
zette hivatalnál az elmúlt 5 
évben hány százalékos volt a 
fluktuáció? Hány pert indított az 
önkormányzat, illetve indítottak 
ellene? Ezekben milyen arány-
ban nyertek? A képesítésekre 
térve: milyen szakvizsgái vannak 
Főjegyző Asszonynak? Milyen 
nyelvvizsgával rendelkezik, illet-
ve ha testvérvárosi vagy egyéb 
delegáció érkezik, milyen nyel-
ven tudja képviselni városun-
kat?

3.	 Térjünk rá a különböző 
címekre és titulusokra. A logika 
és a józanész azt diktálja, hogy 
bizonyos szakmai területeken 
vezető, illetve döntéshozó 
státuszt az tölt be, aki kiváló 
szakmaisággal, tapasztalattal 
és nem utolsó sorban végzett-
séggel rendelkezik. Milyen 
iskolai végzettsége és szakmai 
tapasztalata van Sebestyénné 
Angyal Zsuzsának az egész-
ségügyben, illetve Nagy Balázs-
nak a jogi területen?

4.	 Ha valakivel hosszú 
éveken keresztül egy frakcióban 
dolgozom, majd évek múltán 
szakmai, politikai vagy egyéb 
nézetkülönbség adódik, akkor 
miért büntetni, megfosztani, 
lejáratni kell, miért nem kritiku-
san és önkritikusan a hibákat 
kijavítani és kompromisszumo-
kat keresni?

K.Zs.B.T.

***
Az okos telefon még a politi-

kus eszét sem helyettesítheti.
***

Ha egy versenytárgyalásra 
időben érkezel, akkor biztosan 
várnod kell, ha viszont késel, 
már közlik veled, hogy a 
konkurencia megkötötte az 
üzletet.

***
A banktisztviselők még a de-

mokráciában is királyoknak 
tartják magukat.

***
Vidomka Jenő autószerelő 

kisiparos szerint a bankok csak 
a reklámban szimpatikusak.

***

A politikus amíg fiatal,  
gazdag akar lenni, amikor 
meg már gazdag, akkor meg 
fiatal.

***
A politikában is a pénz az oka 

mindennek.
***

A politikában a pénz soha-
sem vész el, csak átmosódik, 
vagy átcímkéződik.

***
A legjobb üzlet a politikában 

az államot elfoglalni, mert ak-
kor minden úgy történik, ahogy 
azt a kiváltságosok akarják.

Változtak a nagykőrösi 
Toldi Miklós Élelmiszeripari 
Szakközépiskola kollégiumi 
jelentkezésének feltételei.
Így augusztus 31-ig az is lea-
dhatja a jelentkezési lapot, 
aki ezt eddig nem tette meg. 
A kollégiumi elhelyezés in-
gyenes, csak a térítésért kell 
fizetni, ám a szülők kérésére 
az iskolavezetés hozzájárult 

ahhoz, hogy a reggelit és/
vagy a vacsorát nem kötelező 
igénybe venni. Mindennek 
csak az a feltétele, hogy a szü-
lőnek erről nyilatkoznia kell. 
Érdeklődni az iskola  kollégi-
umi adminisztrátoránál lehet a 
06-53-351-922 telefonszám 181-es 
mellékén.

malexa

Kérdezni szabad?
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TELEVÍZIÓMŰSOR JÚLIUS 14 - JÚLIUS 20.

00:05 Kis nagy ember
02:25 Az idõk végezetéig
03:55 Himnusz
04:00 Magyar elsõk
04:20 Hazajáró
04:50 Zegzugos történetek
05:20 Akadálytalanul
05:50 Hajnali gondolatok
06:00 Srpski Ekran
06:25 Unser Bildschirm
07:00 Híradó
07:15 Idõjárás-jelentés
07:25 Az élet sava-borsa
08:10 Jamie Oliver: Olasz kaják
08:40 Don Matteo
09:40 A szenvedélyek lángjai
10:30 A hegyi doktor - Újra 
rendel
11:15 Az élet sava-borsa
12:00 Déli harangszó
12:02 Híradó
12:40 Idõjárás-jelentés
12:45 Jamie Oliver: Olasz kaják
13:15 Kívánságkosár
15:15 Charly, majom a 
családban
16:00 Balatoni Nyár
18:00 Híradó
18:25 Idõjárás-jelentés
18:35 Don Matteo
19:40 A hegyi doktor - Újra 
rendel
20:35 Párizsi helyszínelõk
21:30 Levelek Júliának
23:15 Örökség

01:05 Reflektor
01:20 Chuck
02:00 Chuck
02:45 Teresa
03:30 Gálvölgyi-show
04:00 Dr. Tóth
04:45 Reflektor
05:00 Barátok közt
05:30 Top Shop
06:00 Jó reggelt, skacok!
07:35 RTL Klub Híradó
08:08 8:08 - Minden reggel
09:10 Ízes élet
09:40 Reflektor
10:05 Top Shop
11:50 Asztro Show
12:45 Reflektor
13:05 Dr. Tóth
14:10 Fókusz
14:45 Éjjel-nappal Budapest
15:55 Castle
16:50 A szerelem foglyai
18:00 RTL Klub Híradó
18:50 Fókusz
19:25 Éjjel-nappal Budapest
20:45 Barátok közt
21:20 Ne csókold meg a 
menyasszonyt!

23:15 RTL Klub Híradó
23:50 Tökéletes célpont

00:30 Tények Este
01:15 Aktív
01:35 Sportos
01:50 Ezo.TV
02:55 Zsaruvér
03:40 Zsaruvér
04:25 Sherlock és Watson
05:05 Csapdába csalva
05:35 13-as raktár
06:20 Mokka
09:25 Stahl konyhája
09:35 Babapercek
09:45 TeleShop
10:45 Astro-Világ
12:00 Tények Délben
12:25 Aktív
12:55 Sherlock és Watson
13:55 Magánnyomozók
14:55 Az én bûnöm
16:00 Emlékezz, Reina
17:00 Fiorella
18:00 Tények
19:30 Jóban Rosszban
20:15 Irigy Hónaljmirigy Show
21:20 Hal a tortán a javából
22:30 Hawaii Five-0
23:35 Last Resort - A belsõ 
ellenség

00:00 Tetthely
01:35 Himnusz
01:40 Magyar elsõk
02:00 Magyar történelmi 
arcképcsarnok
02:30 Szerelmes földrajz
03:00 Pannon expressz
03:30 Hagyaték
03:55 Határtalanul magyar
04:25 Hazajáró
04:55 Zegzugos történetek
05:20 Akadálytalanul
05:50 Hajnali gondolatok
06:00 Hrvatska kronika
06:30 Ecranul nostru
07:00 Híradó
07:15 Idõjárás-jelentés
07:25 Az élet sava-borsa
08:10 Jamie Oliver: Olasz kaják
08:40 Don Matteo
09:40 A szenvedélyek lángjai
10:30 A hegyi doktor - Újra 
rendel
11:15 Az élet sava-borsa
12:00 Déli harangszó
12:02 Híradó
12:40 Idõjárás-jelentés
12:45 Jamie vidéki konyhája
13:15 Kívánságkosár
15:15 Charly, majom a 
családban
16:00 Balatoni Nyár

18:00 Híradó
18:30 Idõjárás-jelentés
18:40 Don Matteo
19:40 A hegyi doktor - Újra 
rendel
20:30 Szabadság tér '89
21:25 Szerelem és vérbosszú
22:20 Római helyszínelõk - 
Árulkodó nyomok
23:20 Aranyfeszt

01:00 Nevelésbõl elégséges
01:20 Reflektor
01:45 A Muzsika TV bemutatja: 
Mi muzsikus lelkek
02:10 Teresa
02:50 Teresa
03:35 Gálvölgyi-show
04:00 Dr. Tóth
04:45 Reflektor
05:00 Barátok közt
05:30 Top Shop
06:00 Jó reggelt, skacok!
07:35 RTL Klub Híradó
08:08 8:08 - Minden reggel
09:10 Ízes élet
09:40 Reflektor
10:05 Top Shop
11:45 Asztro Show
12:45 Reflektor
13:00 Dr. Tóth
14:00 Fókusz
14:40 Éjjel-nappal Budapest
15:55 Castle
16:50 A szerelem foglyai
18:00 RTL Klub Híradó
18:50 Fókusz
19:25 Éjjel-nappal Budapest
20:45 Barátok közt
21:20 Szulejmán
22:30 RTL Klub Híradó
22:50 Döglött akták

00:35 Tények Este
01:20 Aktív
01:40 Sportos
01:55 Ezo.TV
02:55 Telitalálat
04:45 Aktív
05:05 Csapdába csalva
05:35 13-as raktár
06:20 Mokka
09:25 Stahl konyhája
09:35 Babapercek
09:45 TeleShop
10:45 Astro-Világ
12:00 Tények Délben
12:25 Aktív
12:55 Sherlock és Watson
13:55 Magánnyomozók
14:55 Az én bûnöm
16:00 Emlékezz, Reina
17:00 Fiorella
18:00 Tények
19:30 Jóban Rosszban
20:15 Irigy Hónaljmirigy Show

21:20 Hal a tortán a javából
22:30 Sherlock és Watson
23:35 Lángoló Chicago

00:15 Szerelmi bûnök
02:05 Levelek Júliának
03:45 Himnusz
03:50 Határtalanul magyar
04:20 Hazajáró
04:50 Zegzugos történetek
05:20 Akadálytalanul
05:50 Hajnali gondolatok
06:00 Slovenski Utrinki
06:30 Alpok-Duna-Adria
07:00 Híradó
07:15 Idõjárás-jelentés
07:25 Az élet sava-borsa
08:10 Jamie vidéki konyhája
08:40 Don Matteo
09:40 A szenvedélyek lángjai
10:25 A hegyi doktor - Újra 
rendel
11:15 Az élet sava-borsa
12:00 Déli harangszó
12:02 Híradó
12:40 Idõjárás-jelentés
12:45 Jamie vidéki konyhája
13:15 Kívánságkosár
15:15 Charly, majom a 
családban
16:00 Balatoni Nyár
17:45 Szerencse Híradó
18:00 Híradó
18:30 Idõjárás-jelentés
18:35 Don Matteo
19:40 A hegyi doktor - Újra 
rendel
20:30 Szívek doktora
21:25 Ne ébreszd fel az alvó 
zsarut!
23:00 kult.hu
23:30 A rejtélyes XX. század

00:00 Egy rém modern család
00:25 Reflektor
00:45 Bombaüzlet?!
02:45 Teresa
03:30 Gálvölgyi-show
04:00 Dr. Tóth
04:45 Reflektor
05:00 Barátok közt
05:30 Top Shop
06:00 Jó reggelt, skacok!
07:35 RTL Klub Híradó
08:08 8:08 - Minden reggel
09:10 Ízes élet
09:40 Reflektor
10:05 Top Shop
11:45 Asztro Show
12:45 Reflektor
13:00 Dr. Tóth
14:00 Fókusz
14:40 Éjjel-nappal Budapest
15:55 Castle

16:50 A szerelem foglyai
18:00 RTL Klub Híradó
18:50 Fókusz
19:25 Éjjel-nappal Budapest
20:45 Barátok közt
21:20 CSI: A helyszínelõk
22:25 RTL Klub Híradó
22:45 Gyilkos elmék
23:55 A nap árnyékos oldalán

00:40 Tények Este
01:25 Aktív
01:45 Sportos
02:00 Ezo.TV
03:00 A császárok klubja
04:50 Aktív
05:05 Csapdába csalva
05:35 13-as raktár
06:20 Mokka
09:25 Stahl konyhája
09:35 Babapercek
09:45 TeleShop
10:45 Astro-Világ
12:00 Tények Délben
12:25 Aktív
12:55 Sherlock és Watson
13:55 Magánnyomozók
14:55 Az én bûnöm
16:00 Emlékezz, Reina
17:00 Fiorella
18:00 Tények
19:30 Jóban Rosszban
20:15 Irigy Hónaljmirigy Show
21:20 Hal a tortán a javából
22:30 Doktor Rush
23:35 Ügyféllista

00:00 A Skorpió megeszi az 
Ikreket reggelire
01:35 Szerelmi bûnök
03:20 Himnusz
03:25 Szerelmes földrajz
03:50 Határtalanul magyar
04:20 Hazajáró
04:50 Zegzugos történetek
05:15 Akadálytalanul
05:50 Hajnali gondolatok
06:00 Életkerék
06:30 Öt kontinens
07:00 Híradó
07:15 Idõjárás-jelentés
07:25 Az élet sava-borsa
08:10 Jamie vidéki konyhája
08:45 Don Matteo
09:40 A szenvedélyek lángjai
10:30 A hegyi doktor - Újra 
rendel
11:15 Az élet sava-borsa
12:00 Déli harangszó
12:02 Híradó
12:40 Idõjárás-jelentés
12:45 Jamie vidéki konyhája
13:15 Kívánságkosár
15:15 Charly, majom a 
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családban
16:00 Balatoni Nyár
18:00 Híradó
18:30 Idõjárás-jelentés
18:35 Don Matteo
19:40 A hegyi doktor - Újra 
rendel
20:40 Brown atya
21:35 Columbo: Gyilkosság a 
mûtõasztalon
22:50 Mérgezett toll

01:30 Reflektor
01:45 Teresa
02:40 Teresa
03:30 Gálvölgyi-show
04:00 Dr. Tóth
04:45 Reflektor
05:00 Barátok közt
05:30 Top Shop
06:00 Jó reggelt, skacok!
07:35 RTL Klub Híradó
08:08 8:08 - Minden reggel
09:10 Ízes élet
09:40 Reflektor
10:05 Top Shop
11:45 Asztro Show
12:45 Reflektor
13:00 Dr. Tóth
14:00 Fókusz
14:40 Éjjel-nappal Budapest
15:55 Castle
16:50 A szerelem foglyai
18:00 RTL Klub Híradó
18:50 Fókusz
19:25 Éjjel-nappal Budapest
20:45 Barátok közt
21:20 Szökevény szerelem
23:55 RTL Klub Híradó

00:40 Tények Este
01:25 Aktív
01:45 Sportos
01:55 Ezo.TV
02:55 A nagy umbulda
04:50 Aktív
05:05 Csapdába csalva
05:35 13-as raktár
06:20 Mokka
09:25 Stahl konyhája
09:35 Babapercek
09:45 TeleShop
10:45 Astro-Világ
12:00 Tények Délben
12:25 Aktív
12:55 Sherlock és Watson
13:55 Magánnyomozók
14:55 Az én bûnöm
16:00 Emlékezz, Reina
17:00 Fiorella
18:00 Tények
19:30 Jóban Rosszban
20:15 Irigy Hónaljmirigy Show
21:20 Hal a tortán a javából
22:30 Hazudj, ha tudsz!
23:35 Kettõs ügynök

00:25 Ne ébreszd fel az alvó 
zsarut!
02:00 Himnusz
02:05 Magyar elsõk
02:25 Magyar történelmi 
arcképcsarnok
02:55 Szerelmes földrajz
03:25 Pannon expressz
03:55 Határtalanul magyar
04:20 Hazajáró
04:50 Zegzugos történetek
05:20 Akadálytalanul
05:50 Hajnali gondolatok
05:55 Mesélõ cégtáblák
06:25 Hazajáró
07:00 Híradó
07:30 Hogy volt!?
08:25 Herman Ottó, az utolsó 
magyar polihisztor
09:25 Egy rendõrkutya 
kalandjai: Az elveszett arany 
legendája
11:00 Építészkorzó
11:30 Csodabogár
12:00 Déli harangszó
12:02 Híradó
Friss napi információk
12:45 Térkép
13:15 Székely vágta 2015
14:15 Fogjunk tolvajt!
16:00 Szeretettel Hollywoodból
16:30 Balatoni Nyár
18:00 Híradó
18:30 SzerencseSzombat
19:30 A három testõr Afrikában
21:05 Amadeus

00:25 A fõnök
01:30 Reflektor
01:45 Street Kitchen
02:10 Kalandor
02:30 4ütem
03:00 Teresa
04:10 Chuck
04:50 Chuck
05:30 Gossip girl - A 
pletykafészek
06:10 Top Shop
06:45 Kölyökklub
09:55 Ízes élet
10:15 Teleshop
11:10 Kalandor
11:35 Street Kitchen
12:05 Egy rém modern család
12:35 Egy rém modern család
13:00 Az élet csajos oldala
13:30 Az élet csajos oldala
13:55 A harc törvénye
15:00 A harc törvénye
16:00 Gracie
18:00 RTL Klub Híradó
18:50 Fókusz Plusz
19:10 A szuper exnõm
21:00 Terminátor 3.: A gépek 
lázadása
23:05 A tengerészgyalogos 2.

00:35 Tények Este
01:20 Aktív
01:40 Sportos
01:55 Ezo.TV
02:55 Ringer - A vér kötelez
03:40 A törvény embere
04:25 Zsaruvér
05:10 Babavilág
05:35 Super Car
06:00 Teleki Sámuel útján
06:25 Tv2 matiné
08:25 Állati dokik
08:50 Astro-Világ
10:00 Babavilág
10:30 Kandász Travel - Nyár
11:35 Pimasz úr ott alszik
12:45 Kasza!
14:00 Kuzey Güney - Tûz és víz
15:00 Kuzey Güney - Tûz és víz
16:00 Columbo - Béke poraira
18:00 Tények
19:00 Túl az Óperencián
21:55 A mexikói

00:05 Tortúra
01:50 A három testõr Afrikában
03:15 Himnusz
03:20 Építészkorzó
03:45 A nap vendége
04:00 Hogy volt!?
04:55 Táncvarázs
05:50 Hajnali gondolatok
05:55 Rome Reports - Vatikáni 
híradó
06:20 "Így szól az Úr!"
06:25 A sokszínû vallás
06:40 Biblia és irodalom
07:00 Híradó
07:30 Hogy volt!?
08:25 A világörökség kincsei
08:45 Magyar történelmi 
arcképcsarnok
09:10 Isten kezében
09:35 Engedjétek hozzám...
09:45 Katolikus krónika
10:10 Református ifjúsági mûsor
10:20 Unitárius ifjúsági mûsor
10:30 Baptista ifjúsági mûsor
10:35 Református magazin
11:05 Evangélikus riportok
11:30 Önkéntesek
12:00 Déli harangszó
12:02 Híradó
12:50 Ízõrzõk: Balatonkiliti
13:25 Székely vágta 2015
14:30 Varjú a toronyórán
16:00 Balatoni Nyár
18:00 Híradó
18:40 Rámenõs páros
19:30 Neveletlen hercegnõ 2.: 
Eljegyzés a kastélyban
21:00 Mission: Impossible
23:25 Jabberwocky

01:05 Óceánok úrnõi

03:20 Az élet csajos oldala
03:45 Gálvölgyi-show
04:00 Gálvölgyi-show
04:35 Szentivánéji álom
05:50 Fókusz Plusz
06:10 Top Shop
06:45 Kölyökklub
10:00 Teleshop
10:50 A Muzsika TV bemutatja!
11:25 4ütem
11:55 Hazug csajok társasága
12:55 Hazug csajok társasága
13:50 Fiúk a parton
15:55 Szindbád hét próbája
18:00 RTL Klub Híradó
18:50 Cobra 11
19:50 A vizesnyolcas
21:35 Rés a pajzson
23:45 Portré - Mundruczó Kornél

00:30 Meggyanúsítva
02:30 Sportos
02:40 A férjem védelmében
03:25 Rúzs és New York
04:05 13-as raktár
04:50 Mrs. Klinika
05:35 Babavilág
06:00 Egzotikus Ázsia
06:25 Tv2 matiné
08:45 Nagy Vagy, Kecskemét!
09:15 Több mint TestÕr
09:45 Astro-Világ
10:55 ÁllatoZOO
11:25 Apaütõk
11:50 Apaütõk
12:15 Stahl konyhája
12:45 Knight Rider
13:50 Walker, a Texas-i kopó
14:50 Walker, a Texas-i kopó
15:50 Idétlen idõkig
18:00 Tények
19:00 Vad évad
21:10 Bad Boys - Mire jók a 
rosszfiúk?
23:45 Az ember gyermeke

01:10 Amadeus
04:05 Himnusz
04:10 Szeretettel Hollywoodból
04:50 Hogy volt!?
05:50 Hajnali gondolatok
06:00 Roma Magazin
06:30 Domovina
07:00 Híradó
07:25 Az élet sava-borsa
08:10 Jamie vidéki konyhája
08:40 Don Matteo
09:40 A szenvedélyek lángjai
10:25 A hegyi doktor - Újra 
rendel
11:15 Az élet sava-borsa
12:00 Déli harangszó
12:02 Híradó
12:40 Idõjárás-jelentés
12:45 Jamie vidéki konyhája
13:15 Kívánságkosár
15:10 Charly, majom a 

családban
16:00 Balatoni Nyár
18:00 Híradó
18:25 Idõjárás-jelentés
18:35 Don Matteo
19:40 A hegyi doktor - Újra 
rendel
20:30 Kékfény
21:35 J.A.G. - Becsületbeli ügyek
22:25 Tetthely

00:15 Dave Chappelle koncert
02:15 Cobra 11
03:00 Castle
04:00 Dr. Tóth
04:45 Reflektor
05:00 Barátok közt
05:30 Top Shop
06:00 Jó reggelt, skacok!
07:35 RTL Klub Híradó
08:08 8:08 - Minden reggel
09:10 Ízes élet
09:40 Reflektor
10:05 Top Shop
11:45 Asztro Show
12:45 Reflektor
13:00 Dr. Tóth
14:00 Fókusz
14:40 Éjjel-nappal Budapest
15:55 Castle
16:50 A szerelem foglyai
18:00 RTL Klub Híradó
18:50 Fókusz
19:25 Éjjel-nappal Budapest
20:45 Barátok közt
21:20 Dr. Csont
22:20 Dr. Csont
23:20 RTL Klub Híradó
23:55 Gyilkos elmék

01:45 Sportos
01:55 Psych - Dilis detektívek
02:35 Haláli zsaruk
03:15 Mrs. Klinika
04:00 Mrs. Klinika
04:45 Stahl konyhája
05:05 Csapdába csalva
05:35 13-as raktár
06:20 Mokka
09:25 Stahl konyhája
09:35 Babapercek
09:45 TeleShop
10:45 Astro-Világ
12:00 Tények Délben
12:25 Aktív
12:55 Sherlock és Watson
13:55 Magánnyomozók
14:55 Az én bûnöm
16:00 Emlékezz, Reina
17:00 Fiorella
18:00 Tények
19:30 Jóban Rosszban
20:15 Hõhullám
21:20 Hal a tortán a javából
22:30 DoomRTL

RTL

RTLTV2

TV2

TV2
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Több, mint rokoni látogatás
Timkó házaspárról majd 

mindenki tudja a városban, 
hogy sokáig Finnországban 
éltek. Előtte pedig itt voltak 
tanárok. A férj – Tamás – a ze-
neiskolában, a feleség – Márta 
– a gimnáziumban. De arról 
vajmi keveset tudunk, honnan 
jöttek Kőrösre?

Ezért beszélgetésünk elején 
röviden tisztáztuk e kérdést.

Márta ceglédi. Tehát számá-
ra nem jelentett sokat a szom-
szédba, Kőrösre átjönni. – 
mondja a férj. Nekem sem, de 
csak az után, hogy Debrecen-
ben összeismerkedtünk és 
elhatároztuk, összekötjük éle-
tünk fonalát. 

Én Nyíregyházáról kerültem 
Debrecenbe. Édesapám teoló-
gia tanár volt a görög szemi-
náriumban, ahol egyházzenét 
tanított. Azután parókus 
lett a Sátoraljaújhelyi görög 
katolikus egyháznál. Innen Ti-
szavasváriban helyezték szin-
tén parókusnak. Itt lett nyug-
díjas.

Röviden ennyi az előéletünk.
A folytatásban, – tízéves 

kőrösi tanárságunk után – Ta-
nító Béla egyetemi társunktól 
kaptunk egy telefont, hogy van 
két betöltetlen zenetanári állás 
Tamperében. Csomagoljunk is 
induljunk. 

Márta: Képzeld el, 1982. 
szeptember elején, talán két 
nappal az iskolakezdés előtt 
jött a telefon. Bementem Ró-
zsás László igazgatómhoz, 
hogy milyen lehetőség előtt 
állunk. Rózsás azt mondta, 
ilyen lehetőséget nem szabad 
elszalasztani. Menjünk!

Akkor már tíz éve éltünk 
itt, és tanítottunk. Én nagyon 
megszerettem az iskolát, a 
kollégákat. Nem volt könnyű a 
döntés.

Tamás: Valójában beleug-
rottunk abba a bizonyos 
mélyvízbe! Annyit tudtunk 
Bélától, hogy keresnek egy he-
gedűtanárt – ez lett Márta – és 
egy zongoristát. Ez lettem én.

Szóval lázas pakolás követ-
kezett, és egy héten belül ül-
tünk. Természetesen vittük a 
három gyereket is.

- Ha jól emlékszem, akkor az 
ilyen „kirándulás” nem ment máról-
holnapra.

Tamás: Bizony nem! Volt 
egy magyar cég az „Interkon-
cert”, amelyik kiközvetített ben-
nünket Finnországba, miután 
megkértük, legyenek szívesek 
ezt megtenni. Csupán annyit 
csináltak, hogy „papírunk lett” 

arról, hogy az „Interkoncert” 
tud a dologról. A finnek annyi 
valutát – finn márkát – adtak, 
ami elég volt a finn határtól 

Tamperéig. Addig viszont a fel-
merült költségeket nekünk kel-
lett biztosítani. Első sorában az 
útiköltség volt jelentős.

Szóval elindultunk. Negyven-
nyolc órát vonatoztunk, két-
szeri átszállással. Először 
Moszkvában a Kijevi pályaud-
varról a Leningrádiba, majd 
Leningrádban, a Finnország fe-
lé.

Lahtiba érkeztünk, ahol 
Béla már várt az autójával. 
Szétnéztünk a városban, és 
csak ez után mentünk tovább, 
Tamperébe. Annyi időnk 
volt, hogy Béla bevitt minket 
egy evangélikus gyülekezeti 
házban, ahol az egyik ámu-
latból a másikba estünk. Szin-
te luxuskörülményekkel talál-
koztunk. 

Meglepetésünkre Tamperé-
ben ebéddel várt leendő 
főnökünk. Ott hallottam éle-
temben először finn beszédet. 
Bizony elkeseredtem, mert azt 
gondoltam én ezt a nyelvet, 
megtanulni? No, nem... Lehetet-
len! 

Vasárnap érkeztünk, kipa-
koltunk, másnap már tanítot-
tunk. Nem volt lacafacázás! 
Béláéktól kaptunk egy cetlit, 
a legfontosabb szavakkal. kife-
jezésekkel. Ennyi volt az útra-
valónk!

Márta: Előre bocsátom, a 
finnek tudják, hogy mi roko-
nok vagyunk, és büszkék is 
rá. A nyelvrokonságról nem 
sok mindent tudnak, mert 
az tényleg nem a szavakban 
nyilvánul meg, hanem a sza-
bályokban. Tény, hogy a gye-
rekeinknek nem okozott gon-
dot a nyelv. Októberre már 
folyékonyan lefetyeltek a finn 

haverjaikkal, amiből mi alig 
értettünk valamit. Úgy, hogy 
októberben beírathattuk őket 
az iskolába.

Meglepetésünkre az igazgató 
magyarul köszönt: Jó napot 
kívánok. Kiderült, hogy az én 
ceglédi, gimnáziumi osztályfő-
nökömnek jó ismerőse volt.

- Hogy haladtatok Ti, szülők a 
finnel? Tudsz káromkodni is? Az 
lenne a valami...

Tamás: Természetesen tu-
dok. De ne hidd, hogy ők ugyan 
úgy tudják cifrázni, mint mi. 
Azért annyira nem vagyunk 
rokonok!

Márta: Tudnak Ők csúnyát is 
mondani, de az igen ritka. Nem 
olyan lelkületi nép. Teljesen 
másként viszonyulnak az élet 
dolgaihoz. Ilyen az egészség is, 
ami a foggal kezdődik.

Az iskolafogászat az iskola-
épületében volt. Nálunk az 
alagsorban. Tehát a rosszfogú 
gyerek vagy oda ment, vagy 
jött az órára. Ebből nem volt 
probléma!

- Feltételezem nem volt könnyű 
kezdetben a tanítás...

Tamás: Bizony voltak zök-
kenők. Béláék sokat segítet-
tek, de legtöbbet mégis a gye-
rekektől kaptunk, akik tudo-
másul vették, hogy vannak 
közös nehézségeink, amiket 
közösen kell megoldanunk, ha 
érteni akarjuk egymást. Meg 
is oldottuk! Kezdetben kézzel-
lábbal mutogattunk, de nem 
kellett sokáig!

Itt mondom el, hogy a tanít-
ványaink és az egész akkori if-
júság sokkal szigorúbban volt 
nevelve, mint az itthoniak. Mára 
az is sokat változott!

Márta: Van náluk egy furcsa 

szokás, a hétvégi részegség. 
Ez már a kamaszoknál is meg-
engedett. A gyerek pénteken-
szombaton elmegy bulizni, 
ahol pillanatok alatt bepiál. De 
úgy, hogy nem tud magáról! A 
rendőrök elviszik a rendőrsé-
gi „kijózanítóba”, ahol eléggé 
puritán körülmények között 
tér magához. Otthon ezért nem 
kap szemrehányást. És mind ez 
annak ellenére van így, hogy 
alkoholt egyedül az erre kije-
lölt szaküzletben, az „ALCO”- 
ban lehet kapni! 

Tamás: Ez nem csak a 
finneknél, de egész Skandi-
náviában társadalmilag elfo-
gadott szokás, a hétvégi részeg-
ség! Egész héten mindenki 
józan. Szombaton azonban, 
akinek kedve tartja, leissza 
magát. De nem ám olyan „sza-
lonpriccesre”, hanem a sárga 
földig. Ha ez meg van, jönnek 
a rendőrök. Összeszedik a de-
likvenseket, és viszik az őrszo-
ba e célra kialakított, nem ép-
pen barátságos helyiségébe, 
ahol az után mindenki kedvé-
re józanodhat. Vasárnap már 
nincs részegség! Hétfőn munka 
van! Szóval északi rokonaink 
igen fegyelmezett népség. De 
hétvégén nem annyira.

Úgy láttam, Ők nem a mámor 
kedvéért isznak, ha isznak, 
hanem valami újjászületés, 
megtisztulás reményében.

Egyébként a közbiztonság 
példás. Ezért rendőrt alig látni. 
Ha viszont kell, percek alatt ott 
vannak. Például szombatról 
vasárnapra virradóra...

- Kezdetben volt bennetek valami 
gátlásosság az idegen környezetben?

Tamás: Nem éreztük, de 
nem is éreztették velünk, 
hogy idegenek lennénk. A finn 
nagyon elfogadó-befogadó tár-
sadalom! 

Egyébként viszonylag sok 
magyar él ott. Többnyire há-
zasodás folytán kerültek ki, 
de vannak, akik hozzánk ha-
sonlóan dolgozni mentek. 
Például a kőrösi zeneiskola 
egykori tanárának, Herczeg La-
ci bácsinak a fia Lahtiban él, 
családostól.

Rokoni látogatás...

- Milyennek láttátok a finn hét-
köznapokat?

Márta: Nagyon emberinek, 
és nagyon kulturáltnak. Bár 
merre jártunk, mindenütt 
rend, tisztaság volt. Vidéken 
még inkább! Nem jellemzőek 
a nagyvárosok. Bár ahol mi 
éltünk, Tampere kétszázezres 
nagyváros.
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Tájékoztató

Ezúton szeretnénk tájékoztatni a Tisztelt 
Lakosságot, hogy a Jókau u. 5. szám alatt a 
Kőröskörnyéki Temetkezés Kft.. megkezdte 
temetkezési szolgáltatási tevékenységét és 

megnyitotta bemutató termét.

Megfizethető árakkal és teljes körű szolgáltatással 
igyekszünk segíteni a legnehezebb órákban.

Temetkezési ügyintézéssel kapcsolatosan 
forduljanak bizalommal Halasi Szilvia 

irodavezetőhöz, személyesen irodánkban, illetve 
telefonon, bármilyen felvilágosítással kapcsolatosan 

rendelkezésükre áll.

Irodánk nyitva tartási ideje:
Hétfőtől-péntekig: 8-16 óráig

(egyéb időpontokban előzetes egyeztetés alapján)
Elérhetőségünk:

06-30/919-71-69, 06-20/9-311-711
Email: koroskornyekitemetkezes@gmail.com

ELHUNYT-SZÁLLÍTÁSI ÜGYELET 0-24 ÓRÁIG

Akusztik est a Tímárház
udvarán
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A nagykőrösi Tímárház Ká-
vézó hangulatos udvarán, 
akusztikus estet tartottak július 
10-én, 20.30- kor. Az esemény 
részleteiről Bekő Dórát, az 
egyik fellépőt faggattuk.

A Fiatal Generáció rovatban már 
meséltem a DJ párosról, Kispál Fan-
niról és Ádori Péterről, ő általuk 
ismertem meg a Tímárház Kávézót. 
Nagyon hangulatos hely és Fanni 

ötlete volt, hogy megszervezne ne-
künk egy akusztikus estet, ahol 
felléphetünk. Fanni korábban itt 
dolgozott, ezért volt egyszerű lebo-
nyolítani a szervezést. Fellépő tár-

sam Somogyi Szabolcs volt, aki 
gitáron kísért, bár bízom benne, 
hogy a közeljövőben meg is énekelte-
tem majd. Gödöllőn, az egyetemen 
ismerkedtünk meg és hamar kide-
rült, hogy szolnoki, így a próbákat 
könnyen össze tudtuk egyeztetni. 
Debütálásunkat egy egész délutá-
nos főpróba és izgulás előzte meg, 
ami fellépés előtt elengedhetetlen. A 
műsornak 2 része volt, az elsőben 

többnyire külföldi slágerek csendül-
tek fel, majd a másodikban már nép-
szerű magyar dalok is szerepeltek. 

/folytatás a 19. oldalon/

Érdekes volt, hogy alig van 
valami építészeti emlékük. 
Ez érthető, mert a múltjuk fá-
ból épült, ami számtalanszor 
leégett. Ami viszont megma-
radt, azt csodamód óvják, tisz-
telik.

Tamás: A mi fogalmaink 
szerint Finnország még ma 
is hatalmas terület, pedig 
az oroszok két, egymást kö-
vető háborúban elvették a 
Kóla félszigetet, Karéliának 
több mint felét, és a Ladoga-
tónál egy darabot Leningrád 
„védelmére”.

Itthon nem nagyon tudják, 
hogy a finnek csak a bolsevista 
forradalom után lettek úgy-
ahogy függetlenek. Előtte év-
századokig a svédeké volt a 
hatalom, majd 1809-től a cári 
birodalom „nagyhercegsége”, 
orosz kormányzóval.

1918 után a függetlenséget 
nagyon véres polgárháború 
követte. A „fehérek” és a „vö-
rösök” gyilkolták egymást, 
váltakozó sikerrel. A döntő 
összecsapás éppen itt, Tam-
perénél zajlott 1926-ban, a 
fehérek győzelmével. Mindkét 
fél halottai itt nyugszanak. 
Külön a fehérek, külön a 
vörösök. Sokára értek el oda, 
hogy közös áldozatként ko-
szorúzzák a síremlékeiket. Eb-
ben is konszenzusra jutottak!

Egyébként a polgárháború-
ból, majd a 39-es „Téli 
háborúból” tisztelik Manner-
heim marsallt.

- Mennyi idő kellett, hogy be-
széljétek a nyelvet.

Márta: Egy év. Sokat jelentett 
a tv, ahol nem volt szinkron! 
Az idegen nyelvű filmek finn 
feliratozással mentek. Így 
könnyebb volt megtanulni az 
írásmódot, és az olvasást. Ma-
gyar filmek esetében pedig 
készen kaptunk a fordítást is.

Tamás: A tanulási folya-
matban fontos szerepe volt az 
igazgatónknak, aki tiszteletre 
méltó idős úr volt, Manner-
heim egykori segédtisztje. Ért-
hetően katonás ember volt, de 
eredetileg tanár. Nyugdíjból 
hívták vissza igazgatónak. 
Kezdettől fogva kedveltük 
egymást. Sokszor órákig be-
szélgettünk úgy, hogy alig 
értettem a nyelvet. Beszélt 
az életéről, Mannerheimről, a 
háborúkról. Csak finnül. Német 
csak ennyit tudott: Blitz kri-
eg. Az ország történelmét tőle 
tanultam meg. Számtalanszor 
kivitt a nyaralójába, egy tó 
mellé. Grilleztünk, szaunáztunk, 
stb. Nagyon kedves, kellemes, 
igazi úriember volt.

- Nem volt honvágyatok?

Márta: Tamásnak nem any-
nyira, mert minden évben 
itthon voltunk. Ez mérsékelte 
a honvágyat. Nekem nagyon 
hiányzott a gimnázium! Az 
ottani kollégák, a közösség... 
Rózsás Laci nagyon jó igazga-
tó volt! Ezért nekem nem 
volt olyan könnyű eljönni, és 
gyakran gondoltam „haza”. 

- Neked kórusod is volt. A 
Tamperei Egyetemi Kórus.

Tamás: Igen. Béla közve-
títésével kerestek meg a 
kórustól, igaz-e, hogy itthon 
karvezető is voltam. Ez után 
nagyon gyorsan egymásra 
találtunk, és sikerült a gon-
dtalan együttműködés. Úgy, 
hogy már ’84-ben itthon ven-
dégszerepeltünk, Kőrösön a 
gimnázium kórusával közösen, 
a kulturház színháztermében.

Azután ’95-ben voltunk újra, 
és 2005-ben, amikor a katolikus 
templomban énekeltünk. Eze-
ken kívül szerepeltünk Lyon-
ban, Litvániában, Dániában, és 
Svédországban, Stockholmban 
és az ottani finn közösség meg-
hívására.

Érdekes volt számomra a 
kórus működése! Olyan volt, 
mint a finn demokrácia! Ná-
lunk a „karnagy” – benne van 
a nevében! – Teljhatalmú úr. 
Mindenben joga van dönteni. 

Ott kint, engem, minden év-
ben megválasztott a kórus. Le 
is cserélhettek volna, de nem 
tették. Mindenben közösen 
döntöttünk. Én javasolhattam 
ezt, azt, darabot, műsort, de a 
döntés közös volt!

Nagyon színes repertoárunk 
volt. A reneszánsztól kezdve 
a modern művekig. Termé-
szetesen Kodállyal, Bárdossal, 
stb. Még Zulu-nyelvű dalt is 
énekeltünk.

- Mikor jöttetek haza?

Márta: Én kezdtem, még 
2005-ben, amikor megszületett 
az első unokánk. Tamás 2012-
ben jött utánam, akkor már 
nyugdíjasként. 

- Mit tudtok Aladár Paasonenről?

Tamás: Odakint semmit 
nem hallottunk róla! Már itthon 
voltunk, amikor Kőrösön szóba 
került, hogy szobrot kap. Egyik 
volt kórustagom küldte el a 
friss életrajzát: „Mannerheim 
ellenmondásos tisztje.” volt 
a címe. De nem csak a szerző 
előtt maradt „ellentmondásos”, 
de a teljes finn társadalom sem 
ismeri, illetve nem tartja sokra. 

Tóth Barna
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Ülésezett
a Képviselő-testület 

Csemőben
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A Képviselő-testület június 
26-án 13 órától a Községházán 
tartotta legutóbbi ülését, 
amelyen 5 fővel kezdte meg 
munkáját. Bögös István alpol-
gármester előre jelezte távol-
maradását, Gáspár János kép-
viselő csatlakozott az ülésen 
megjelentekhez az 1. napirend 
közben. A határozatképes tes-
tület egyhangúan fogadta el a 
napirendet. Az első napirend 
keretében a két ülés között 
történt fontosabb események-
ről adott tájékoztatást a pol-
gármester: többek között be-
számolt a pályázatok beadá-
sáról, valamint azok állásáról 
(tanyagondnoki autók, kony-
ha felújítás-bővítés, Zöldhalmi 
orvosi rendelő épület rekon-
strukciója). A testület tájékoz-
tatást kapott a Ceglédi Bor 
és Laskafesztivál, valamint a 
Ceglédi Vágta eseményeiről. A 
Laska főzőversenyen Csemő 
község a zsűri különdíját kap-
ta (Turcsán István főztje, míg 
a Vágta során a községünk 
színeiben induló Petrik Tamás 
nemcsak az előfutamot, hanem 
a döntőt is megnyerte, Bájos 
nevű lova nyergében, amely azt 
jelenti, hogy ló és lovas a nem-
zeti Vágta budapesti döntőjé-
ben is képviseli színeinket a Hő-
sök terén. A Kis-Huszár Vágta 
előfutamában történt sajnála-
tos bukás után, a lovas (Hrubos 
Boróka) Hatvanban újra pró-
bát tett és győzelmével szintén 
bejuttatta falunkat a Hősök-
terére szeptember 19-20-án. 
(Hajrá Csemő!!!) A Képviselő-
testület a 2. és 3. napirendet 
együtt tárgyalta, mivel azok a 
most érvényes rendezési terv, 
illetve a Helyi Építési Szabály-
zat módosításának előkészté-
sét taglalta. A testület mind az 
előkészítés folyamatára, mind a 

tervezésre vonatkozó ajánlatot 
elfogadta, egyhangúan. A Kép-
viselő-testület a Pest Megyei 
Kormányhivatal felhívásával 
egyezően, a 4. napirend kere-
tében a Településfejlesztési és 
Sport Bizottságba Dr. Kárpáti 
László személyében új tagot 
választott, egyhangúan (Bögös 
István lemondására tekintettel). 
A testület zárt ülésen tár-
gyalt az 5. és 6. napirend 
keretében a kitüntető címek 
odaítéléséről. A díszpolgári 
címet a Képviselő- testület 
Molnár Jánosnak, Csemő köz-
ség 1990-ben megválasztott 
polgármesterének adományoz-
ta, melynek átadására a Falu-
napon került sor. Viszont a 
testület felkérte a polgármes-
tert és a jegyzőt egy átfogó ja-
vaslat előkészítésére a kitünte-
tések, elismerések tárgyában. 
Döntött még a testület Csemő 
Fejlődéséért elismerés odaíté-
léséről, melyek átadására au-
gusztus 20-án kerül sor. Az 
„Egyebek” napirend keretében 
a testület engedélyezte az óvo-
davezető 1 éves fizetés nélküli 
szabadságát, mely időre az óvo-
davezető-helyettest bízta meg 
a feladat ellátásával. A testület 
elfogadta a településnév ro-
vásírásos helység jelző táblá-
jának elhelyezését, a község/
falu belterületi határán, 3 
helyen. A testület a Húsbolt 
megszűnése (bérleti jogról le-
mondás) kapcsán pályázati 
felhívást fogadott el a bérleti jog 
kiírására. A Képviselő-testület 
várhatóan (rendkívüli hely-
zet kivételével!) legközelebb 
szeptemberben tartja követke-
ző ülését.

Tóth János
jegyző

Professor Emeritus címet 
kapott a törteli professzor
A törteli származású dr. 

Erdei László, a Szegedi Tu-
dományegyetem Természettu-
dományi és Informatikai Kar 
Növénybiológiai Tanszékének 
nyugalmazott egyetemi taná-
ra Professor Emeritus cí-

met kapott. Az egyetem olyan 
oktatóinak adományozza ezt a 
címet, akik oktatásban és kutatás-
ban odaadó felelősségérzettel te-
vékenykednek, akik maradandó 
eredményeikkel, valamint a fia-
tal oktatók támogatásával és a 
tehetséggondozásban végzett tevé-
kenységükkel nemzedékek számá-
ra szolgálnak példaként. Dr. 
Erdei László 1945-ben szüle-

tett Törtelen, az általános 
iskolát még Törtelen végezte 
majd a középiskolát már 
Kecskeméten. Az egyetemi 
biológus diplomáját 1969-ben 
szerezte meg az ELTE-n. 1970-

ben költözött le Szegedre, kan-
didátusi fokozatát 1983-ban, a 
biológia tudományok doktora 
fokozatát 1989-ben szerezte 
meg. 1995. július 1-től a JATE 
Növényélettani Tanszékének, 
majd 2007-től 2010. január 13-
ig az SZTE Növénybiológiai 
Tanszékének tanszékvezetője. 
1992-ben Akadémiai Díjat, 2002-
ben Farkas Gábor-emlékérem a 
magyar növényélettanért díját 
kapta meg, 2005-ben a Temes-
vári „Bánát” Agrártudományi 
Egyetem Doctor Honoris Cau-
sa címmel tüntette ki, 2006-ban 
elnyerte a Magyar Köztársasági 
Érdemkereszt Arany fokozatát. 

A professzor nem csak a 
Szegedi Tudományegyetem, 
de Törtel kulturális életében 
is kiemelkedő szerepet tölt 
be, többek közt tagja a Törteli 
Falumúzeum Baráti Kör 
Egyesületnek. A professzor 
elmondta lapunknak, hogy 
mindig törtelinek tartotta 
magát, a szülei halálukig itt 
éltek és családjával gyakran 
látogatott haza hozzájuk, a 
szülői családi házat, azóta is 
gondozza. A Törteli Híradó-
ban többször jelent meg pub-
likációja, jelenleg pedig egy 
450 oldalas könyv kiadásán 
dolgozik, amely 12 fejezetben 
a Törteli Híradó elmúlt 20 
évében megjelent cikkeit fogja 
tartalmazni többek közt Tör-
tel történelméről, kulturális 
életéről, természeti értékeiről 

és civil aktivitásokról. „A mi 
falunk Törtel” címmel megjelenő 
összeállítás várhatóan még az 
idén megjelenik.

Mészáros Alexandra

PSZICHIÁTRIAI SZEREK VISELKEDÉSI PROBLÉMÁKRA?

Ha gyermeke „tanulási problémára” vagy „viselkedési 
rendellenesség” miatt pszichiátriai szereket szed, és úgy 
érzi, hogy a gyermek állapota semmit sem változott vagy 

rosszabbodott emiatt, keresse az Állampolgári Bizottság az 
Emberi Jogokért Alapítványt. Az alapítványtól ingyenes 

tájékoztató kiadvány is kérhető a hiperaktivitás témájában.
Cím: 1461 Budapest, Pf.: 182.

Telefon: 06 (1) 342-6355, 06-70-330-5384
E-mail: info@cchr.hu; 

Weboldal: www.emberijogok.hu
Minden információt bizalmasan kezelünk!
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Nyársapáton a kommunális 
hulladékszállítás napja július 
2-től csütörtökről keddre vál-
tozott. A szolgáltatást továbbra 
is az ÖKOVÍZ Nonprofit Kft. 

végzi és az eddigi rendszer-
nek megfelelően reggel 7 óráig 
kérik a szemetet kihelyezni az 
ingatlanok elé.

a szerk.

Újra kinyit a községi és termelői piac Csemőben

2015. július 15-től újra nyitva a PIAC területe, ahol a termékek, 
termények mellett már más árucikkek is árusíthatóak!

Dr. Lakos Roland Csemő polgármestere

Költségvetés módosítás
Kőröstetétlenen

Hulladékszállítás Nyársapáton

A kőröstetétleni önkormány-
zat április 31-i ülésén döntött 
arról, hogy a Pest Megyei Ka-
tasztrófavédelmi Igazgatóság 
ceglédi kirendeltségének mű-
szaki fejlesztéshez az általános 

tartalék terhére 30 ezer forint 
támogatást ad. A június 30-i 
ülésen ennek megfelelően 
módosították a költségvetés 
előirányzatát.

a szerk.

Hálás a Sanamed a
Karitász adományáért

	 Kistérség- Megye- Régió
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A Karitász abonyi csoportja 
a februárban megtartott jóté-
konysági bál teljes bevételét, 
422.900 Ft-ot adományozott a 
Sanamed Nonprofit Kft. részé-
re március elején, elismerve 
ezzel a kft. munkáját, melyet 
az abonyiak egészségügyi 
helyzetének javítása érdeké-
ben tesznek. Bácskai Józsefné, 
a cég ügyvezető igazgatója az 
oklevél és az összeg átvétele-
kor elmondta, hogy a felaján-
lott adományból egészségügyi 
berendezéseket fognak vásá-
rolni.

A Kostyán Andor Rendelőin-
tézetben működő Sanamed 
Nonprofit Kft. részéről Bács-
kai Józsefné júniusban köszö-
nőlevelet küldött a Karitász 

számára, melyben háláját 
fejezte ki a nagyvonalú ado-
mányért. A levélben tájékoz-
tatta a csoport tagjait arról, 
hogy milyen készülékeket 
sikerült vásárolniuk a betegek 
minél színvonalasabb ellátása 
érdekében, így többek között 
gégetükröket, orrterpesztőket, 
24 órás vérnyomásmérő ké-
szüléket, vércukorszintmérőt.

A Karitász abonyi csoportja 
ismét megköszöni mindazok 
támogatását, akik bármilyen 
módon hozzájárultak, hogy 
ilyen szép összeggel tudtak 
hozzájárulni a Sanamed Non-
profit Kft. Abonyban végzett 
jobb betegellátásához.

Darányi Erika

2015. június 26-án tartot-
ták meg a IV. Ózdi Fúvósze-
nekari Fesztivált és Muzsikus-
találkozót. Ez nem csak azért 
érdekes számunkra, mert sze-
retjük a fúvós hangszereket 
és a fúvós zenét, hanem azért 
is, mert az ózdi fúvószene 

120. évfordulójára az Abonyi 
Fúvószenekari Egyesületet 
is meghívták, akik örömmel 
tettek eleget a felkérésnek. 
A fúvósok és a mazsorettek 
műsora lenyűgözte a közön-
séget. Vezényelt Varga Gábor, 
koreografált Gulykáné Gál Er-
zsébet. 

Igaz, hogy az abonyi fúvós 
zene még nem tudhat maga 
mögött egy évszázadot, de a 
101 főt számláló zenekar tagjai 
kitartásukkal és szorgalmuk-
kal mindent megtesznek, 
hogy elérjék ezt a számot, 
amire minden esély megvan!  
A fúvósok mellett 20 fős 
mazsorett csoport működik, 
akik játékos koreográfiájukkal 
harmonikusan egészítik ki a 
fúvószenekar koncertjeit. 

Hagyományos indulók, 
klasszikus és könnyűzenei 

művek is szerepelnek a ze-
nekar repertoárjában, kiemelt 
figyelmet szánva a kortárs 
zenének.

Hogy mennyire nyerte el 
az ózdi közönség tetszését az 
abonyiak előadása, az Ózdi 
Magazin beszámolójából kide-

rült, melyből szó szerint idé-
zünk:

„Az Abonyi Fúvószenekar 
és Mazsorett Csoport méltán 
söpörte be a közönség vas-
tapsát. Varga Gábor karmester 
úr biztos kézzel irányítja 
csapatát, s a zenekar fiatalos 
lendülete, a „mazsik/mazso-

lák” (=mazsorett csoport) látvá-
nyos produkciója kiváltotta 
a közönség tetszésnyilvánítá-
sát.”

Az egyesület szívesen tesz 
eleget a meghívásoknak, ezért 
már az ország számos pontján, 
sőt külföldön is megfordultak, 
öregbítve ezzel városunk, és 
két tornyunk hírnevét.

Az Abonyi Fúvószenekari 
Egyesület már az augusztus 
20-i, hagyományos Néptánc ta-
lálkozóra készül.

Darányi Erika

Ózdon vendégszerepelt az 
Abonyi

Fúvószenekari Egyesület
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Hozzávalók:

• 0,5 kg darált 
hús

• zsemle
• tojás
• só, bors, fűszer-

paprika…..
• fokhagyma, vö-

röshagyma
• paprika
• paradicsom
• sonka
• sajt

A darált húst egy vízbe ázta-
tott zsemlével, egy nyers tojás-
sal, sóval, borssal, fokhagy-
mával és fűszerpaprikával ösz-
szekeverjük, mint amikor sima 
fasírtot készítünk. 

Két paradicsomból, egy fe-
hérpaprikából, vöröshagymá-
ból és hat tojásból rántottát 
készítünk. 

A húst olajjal megkent alu-
fóliába nyomkodjuk, erre né-

hány szelet csirkemell son-
kát teszünk, majd elosztjuk 
rajta a rántottát és reszelt 
sajttal megszórjuk. Alufóliába 
feltekerjük és 150 fokon kb. 
45 percet sütjük, majd a fóliát 
levesszük és szép pirosra süt-
jük.

Tipp: krumpli főzelékkel a 
legjobb. 

Jó étvágyat!
KeNi

HOROSZKÓP
KOS                                 03. 21 - 04. 20.

BIKA                               04. 21 - 05. 20.

IKREK                            05. 21 - 06. 21.

RÁK                                06. 22 - 07. 22.

OROSZLÁN                   07. 23 - 08. 23.

SZŰZ                              08. 24 - 09. 23.

MÉRLEG                       09. 24 - 10. 23.

SKORPIÓ                       10. 24 - 11. 22.

NYILAS                          11. 23 - 12. 21.

BAK                                12. 22 - 01. 20.

VÍZÖNTŐ                      01. 21 - 02. 19.

HALAK                          02. 20 - 03. 20.

Kiváló üzleti lehetőség kínálkozhat számodra a napokban, 
semmiképpen se utasítsd vissza a lehetőséget. Olyan dolgot 
kínálnak számodra, mely hosszútávra megalapozhatja a 
jövődet. Családod azonban félt egy esetleges veszteségtől, 
megpróbálhatnak lebeszélni a befektetősről, észérvekkel 
azonban meggyőzheted őket! De mielőtt bármibe 
gondolkodás nélkül belevágsz, nem árt, ha alaposan utána 
érdeklődsz mindennek.

Ezen a héten gondolataid a pénz és anyagi ügyleteid 
körül forognak. Nem úgy alakultak dolgaid mostanában, 
mint ahogy arra számítottál, s ennek eredményeképpen 
többet is költöttél, mint kellett volna. Ez a probléma most 
lép előtérbe, hisz amire igazán kellene, most nem jut. 
Ha teheted, ne kölcsönkéréssel vagy hitellel old meg a 
gondodat, keress más utat! Ahhoz, hogy kilábalj ebből a 
problémás helyzetből, alapos átgondoltságra van szükség.

Néhány kellemetlen probléma nehezítheti meg ennek a 
hétnek a napjait. Jól végzed el a munkád, de van valaki, aki 
kicsit irigy a tehetségedre, előmeneteledre, ezért megpróbál 
némi gondot okozni neked. Nem tud sokat tenni ellened, és 
a környezetedben dolgozó emberek továbbra is kedvelnek 
és kiállnak melletted. Hétvégére már javul a helyzet, pihenj 
eleget, s ne feledd: Fel a fejjel!

A most következő napok a feszültségek, kellemetlenségek, 
rosszkedv ideje lehet. Indokolatlanul belekötsz másokba, s 
ezek után úgy érzed, ők a hibásak a kialakult helyzetért. 
Alapjában sem vagy túl szelíd ember, de most elvesztheted 
az önkontrollt. Csütörtökre rosszkedved a tetőfokára hághat. 
Itt az ideje, hogy sürgősen szabadságra menj, és kipihend 
magad. Ha nem teszed, akkor könnyen megszakadhat 
több, számodra igen fontos emberi kapcsolatod is. Találj 
olyan szórakozást, ami teljes biztonsággal kimozdít a 
rosszkedvből.

Légy toleráns ezen a héten, mert jóindulatodat könnyen 
kihasználhatják, s türelmedet próbára teszik. Ha mégis 
sikerül valakinek átlépnie az elég határát, akkor abból 
komoly veszekedés alakulhat ki. Így csak Te lehetsz 
az, aki tudatosan visszafogod magad, s még akkor is 
lenyeled a sértéseket, amikor mások már rég visszavágtak 
volna! Mosolyogj, ez lehet most az egyetlen fegyvered az 
áskálódók ellen.

Amennyiben párkapcsolatban élsz, úgy némi feszültség 
okozhat gondot köztetek. Ráadásul olyan dolog miatt alakul 
ki a konfliktus, amely egy harmadik személyre vonatkozik, 
csupán merőben ellentétes a véleményetek a helyzetről. 
Jobban teszitek, ha nem avatkoztok más dolgába, s így 
hamar lenyugszanak a kedélyek. Ha még keresed a másik 
feled, akkor inkább a flörtök helyeződnek középpontba. 
Munka és anyagiak terén is akad pár bukkanó. Ha teheted, 
mozdulj ki otthonról a hétvégén, szórakozz. Bármi áron szeretnéd elérni céljaidat, s ennek érdekében, 

akár a tisztességesség útjáról is letérsz. Nincs ezzel probléma, 
amennyiben másoknak nem okozol ezzel gondot. Vigyázz, 
mert lépéseiddel támadási felületet nyújtasz ellenfeleidnek, 
s problémáid adódhatnak meggondolatlanságodból. Most 
nem célszerű belevágnod semmilyen kétes ügyletbe, mert 
nagyot veszíthetsz.

Nem érzed jól magad ezen a héten, úgy gondolhatod, 
mintha valami betegség bujkálna benned. Pedig ez nem 
betegség, csupán általános rosszkedv, mely mostanra 
fizikai tüneteket is produkál állandó kedvetlenség, fejfájás, 
fáradékonyság formájában. Ideje, hogy kipihend magad, 
melyre jó lehetőséget kínál a hétvége. Tölts sok időt 
családoddal, barátaiddal, sok erőt és életkedvet meríthetsz 
ezekből a kapcsolataidból.

Hatalmas benned a tettvágy, meg akarod mutatni az egész 
világnak, hogy alkalmas vagy mindenféle feladatra, melyet 
rád akarnak bízni. Teljesen igazad van, de arra figyelj 
oda, hogy ne vállald túl magad, mert a végén a feladatok 
egy részét nem tudod kellőképpen elvégezni, s problémáid 
adódhatnak. Márpedig arra igazán nincs szükséged, hogy 
téged hibáztassanak valamiért, amit nem sikerült megoldani.

Szenvedélyes ember vagy, de ezekben a napokban mégis 
úgy érzed, jobb, ha nem mutatod ki érzelmeidet. Márpedig 
vannak olyan családtagok, barátok a környezetedben, 
akiknek szükségük lenne arra, hogy néha érezzék, 
fontosak neked. Ne fogd vissza magad, időszerű lenne egy-
két komolyabb beszélgetésbe belevágni. Ha problémáid 
vannak, ne dugd homokba a fejed, azzal nem tudsz semmit 
megoldani. Az őszinteség lesz a leghatásosabb fegyvered 
ezen a héten, hát használd!

Valaki felbosszanthat a napokban, s ez még a hétvégédre 
is kihat. Nem volt igaza az illetőnek, Te, pedig a 
meglepettségtől szinte szóhoz sem jutottál. Azonban mivel 
nem reagáltál az ügyre azon nyomban, így azt már később 
se tedd meg, csak újabb konfliktus kerekedhet a dologból. 
Nehéz lesz, de próbáld meg elfelejteni az esetet! Péntekre 
már jelentősen javulhat lelkiállapotod, ebben Jupiter 
jótékony hatása is segítségedre lesz.

Váratlan anyagi segítség érkezhet életedbe, ami 
bizony épp jókor jön. Bánj óvatosan a pénzzel, ne költs 
elhamarkodottan és meggondolatlanul. Inkább tedd be a 
bankba, jól jöhet később. A hétvégére meghívást kapsz, ne 
utasítsd vissza, jó muri lehet belőle. Különösen a párkeresők 
figyeljenek

  E heti rejtvényünk George Patton-al kapcsolatos.
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INGATLAN

APRÓHIRDETÉSEK

HIRDETÉS FELVÉTEL: 06-70/376-3020

Kereskedelmi célú (vállalkozói) apróhirdetések ára 875 Ft/alkalom, 4 
megjelenés esetén 3000 Ft. Keretes részvétnyilvánítás 500 Ft. Befizethető az 
olvasószolgálaton vagy postai csekken a szerkesztőség címére. A befizetést 
igazoló csekket kérjük a feladott hirdetés mellé csatolni.

Nagykőrös központjában vállalkozásra alkalmas helyiség 
eladó. Tel.: 06-70/376-3020                                                     (.)
2,5 szobás összkomfortos, kertes családi ház eladó vagy 
földszintes 1,5-2,5 szobás lakásra cserélnénk, Nagykőrös, 
Regős u. 2. sz. Tel.: 06-20/577-9537                                     (1)

EGYÉB
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Érvényes: július 21-ig

Pokolian meleg, bűnök nélkül. 100 % magyar villanyka-
zánok, TÜV engedéllyel! 12 kW-os, de akár 24 kW vagy 48 
kW-os kazán is. Nincs szénmonoxid veszély, sem környezet-
szennyezés! Villanykazan.com Tel.: 06-70/641-2549                 (.) 

MAGYAR VÖRÖSKERESZT PEST MEGYEI SZERVEZETE - Sajtóközlemény

VIZET OSZT A HŐSÉGBEN A PEST MEGYEI VÖRÖSKERESZT
Budapest, 2015. július 9. – 

Közel tizenötezer palack 
1,5 literes szénsavmentes 
ásványvizet osztanak szét 
a forró nyári hőségben a 
Magyar Vöröskereszt Pest 
Megyei Szervezetének mun-
katársai. A kiosztásra szánt 
folyadékot a Coca-Cola HBC 
Magyarország Kft. ajánlot-
ta fel a megyei szervezet 
részére. 

A tartós kánikula alatt az 
emberi szervezet terheltsége 
nő, így kiemelten fontos a 
megfelelő folyadékpótlás. Eb-
ben nyújt segítséget a Coca-
Cola HBC Magyarország Kft. 
és a Pest Megyei Vöröskereszt 
közös akciója.  

A nagy melegre való te-
kintettel a humanitárius szer-
vezet a megye 27 településén 
a nappali órákban, folya-
matos jelleggel valamint az 
autópályákon kialakuló toló-
dásokkor, eseti jelleggel oszt 
vizet. A felajánlott adományt 

a Kft. térítésmentesen bizto-
sítja a segélyszervezet részé-
re. Kollegáink a tegnapi 
nap folyamán négy kijelölt 
helyszínen – Budapesten, Ceg-
léden, Százhalombattán és 

Szigetszentmiklóson – összesen 
28 raklapnyi (14. 616 palack) 
terméket vettek át.

A vízosztások tervezett hely-
színei:

Százhalombatta, Érd, Buda-
kalász, Pomáz, Szentendre, 
Budaörs, Érd, Tárnok, Abony, 
Albertirsa, Cegléd, Cegléd-

bercel, Csemő, Dánszentmik-
lós, Jászkarajenő, Kocsér, Kő-
röstetétlen, Mikebuda, Nagy-
kőrös, Nyársapát, Tápiószőlős, 
Törtel, Újszilvás, Monor, Üllő és 
Vecsés. 

/folytatás a 5. oldalról/

Felhívom arra is a figyel-
mét, hogy a pályázathoz kap-
csolódó önerő támogatási 
szerződésben a következő 
szerepel: „A kedvezményezett 
(pályázó) köteles az önerő 
támogatás összegét kizárólag 
a szerződésben meghatáro-
zott projekt finanszírozására 
fordítani”. A szerződés meg-
szegésének minősül a kö-
vetkező cselekmény: „a 
kedvezményezett (pályázó) 
az önerő támogatást nem a 
Szerződésben meghatározott 
projektre használja fel”. 
Ezeknek az elvárásoknak a 
figyelmen kívül hagyása az 
alábbi következményekkel 
járhat: „A támogató jogosult 
a Szerződéstől való elállásra 
és az önerő támogatás egy 
részének vagy egészének a 
visszakövetelésére”. Az el-
múlt hetekben mind Kustár 
Tamás korábbi (gazdasági) 
alpolgármester, mind ön a 

nyilvánosság előtt többször is 
kifejtette, hogy az önkormány-
zat útépítésre fordította az 
önerővel kapcsolatos pályázati 
pénzt. Ezért véleményem 
szerint komolyan felmerül 
annak a lehetősége, hogy a 
Nemzeti Fejlesztési Ügynök-
ség visszaköveteli a támoga-
tást. Ennek elkerülése érde-
kében javaslom, hogy mielőbb 
induljon el pályázat valódi 
céljának a megvalósulása. 
Vagyis a lakosságot terhelő 
önrész csökkentése, a többlet-
befizetések visszajuttatása az 
érintettekhez. Hangsúlyozom, 
hogy az ügy sürgős intézke-
dést igényel, mivel a 440 mil-
lió forint összegű pályázati tá-
mogatás elvesztése később már 
kizárja annak a lehetőséget, 
hogy a nagykőrösi családok 
hozzájussanak az őket megille-
tő pénzügyi segítséghez. 

Üdvözlettel
Zágráb Nándor

Jobb Nagykőrösért alelnök

/folytatás a 15. oldalról/
A műsort sem túl hosszúra, sem 

túl rövidre nem szerettük volna, 
így állt össze az 1 órás repertoár. 
Amint műsorunk végére értünk azt 
tapasztaltuk, hogy a közönség még 
szívesen hallgatna minket, így meg-
fogadtuk, hogy legközelebb jóval, 
több slágerrel fogunk készülni. A 
nyár folyamán valószínű, hogy még 
egyszer ellátogatunk Nagykőrösre, 
a Tímárház Kávézó udvarára és 
szeretnénk a környező települése-

ken is bemutatkozni a kedves kö-
zönségnek. Jelenleg Szabolcs is 
Gödöllőre, a Szent István Egyetem-
re jár és szintén a mezőgazdasági 
mérnöki szakon tanul. Kacsintgatott 
a dob és a zongora felé is, de úgy 
tűnik a gitár marad a kedvence és ez 
hallatszik is játékán. Az egyetemen 
alapított barátaival egy együttest, 
melynek szeptembertől, ha minden 
igaz, én leszek az énekese.

malexa
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Ha nyár, akkor sporttábor! Hol? Abonyban!
Labdák, strand, vidámság és 

minden mi (gyermek) szem-
szájnak ingere – így lehetne 
jellemezni azt a sporttábort, 
amit a város közepén „ta-
láltunk” Abonyban. Ha a 

Kinizsi gimi udvarán labdázó, 
nevető gyermekeket látnak, 
ne lepődjenek meg, ők most 
sporttáboroznak. 

Július 6-án indultak el a 
foglalkozások, ahogy Vigh Krisz-
tián Chrisfit edző fogalmaz, 
a jövő, ifjú „Chrisfittereinek” 
kiképezése. Ilyen táborra még 
nem volt példa a településen, 
így ez egyedülálló, de a klassz 
kezdeményezés hagyományt 
teremthet. Egyszerre össze-
köthetjük a kellemeset a 
hasznossal, gyermekünket 
biztos kezekben és helyen 
tudhatjuk, ahol a számukra fo-
kozottan szükséges mozgással 
tölthetik az időt a szabadban.

A táborra két turnust szer-
vezett Krisztián, aki egyébként 

a Kinizsi Pál Gimnázium 
testnevelés szakos tanára is. 
Az egyik július 6-tól 10-ig, a 
másik pedig július 13-tól 17-ig 
tart. Krisztián nem ismeret-
len a sportrajongók számára 
Abonyban, sőt a környező 
Újszilváson sem, hiszen hosszú 
ideje tart már edzéseket a 
mozgást kedvelőknek. A gyer-
mek sporttábort felkérésre 
szervezte meg, hiszen a Chris-
fit felnőtt csoportjával is 
járnak táborjellegű utazások-
ra, így a gyermek korosztály 
edzésének lehetősége is 
felmerült, ami kiváló nyári 
programként valósult meg. A 
programokat Tóth Renáta ta-
nítónővel közösen tartják, aki 

az utánpótlás szivacskézilabda 
leány csapat edzője is. A tábor 
célja, hogy még közelebb hoz-
za a gyermekeket a sporthoz, 
a mozgás öröméhez, fejlessze 
a labdaérzéket, a csapatjátékot, 
és a csoportba tartozás örö-

mét. A kis csapatban jelenleg 
23 aktív, fáradhatatlan csemete 
mozgolódik, 5 évestől 14 éves 
korig. Remek nyári program ez 
számukra.

Délelőtt, a Kinizsi Pál 
Gimnázium fákkal körülölelt 
árnyékos udvarán, játékos 
labdajátékokon, ügyességi 
versenyeken kovácsolódik 
össze a kis csapat. A sport-
csarnokban a szivacskézilab-
dának és a focinak hódolnak, 
de a gyerkőcök kérésére 
az „igazi” kézilabdával is 
közelebb viszonyba kerül-
nek. Sőt, a Kinizsi gimi 

katonai akadálypályáját is 
feltérképezik. A programok 
reggel 8 órától délután fél 
5-ig tartanak. A megfáradt kis 
sportolók délben meleg ebé-

det és napi kétszer gyümöl-
csöt kapnak. A mozgékony 
délelőttök után levezésként 
a Városi Termálfürdő hűsítő 
medencéiben lubickolnak a 
„Chrisfitterek”. A gyerekek jól 
bírják a kiképzést (egyelőre az 
edzők is), bár estére elfárad-
nak, így a meleg ellenére sincs 
gondjuk az alvással.

Darányi Erika

Besurrant, őrizetbe vették
A 42 éves gyanúsított a 

nyitott ajtón keresztül bement 
egy nagykőrösi üzlet egyik 
helyiségébe és onnan többek 
között készpénzt, valamint 
laptopot tulajdonított el.

A Nagykőrösi Rendőrkapi-
tányság Bűnügyi Osztálya 
eljárást indított lopás bűntett 
elkövetésének megalapozott 
gyanúja miatt R. Tamás 42 éves 
nagykőrösi lakos ellen.

A jelenleg rendelkezésre 
álló adatok szerint a férfi 2015. 
július 4-én 10 óra körüli idő-
ben a nyitott ajtón keresztül 
bement egy nagykőrösi üzlet 
teakonyhájába és a sértett tás-
kájából készpénzt, laptopot, 

okmányokat, pénztárcát és egy 
szemüveget tulajdonított el.

A nagykőrösi rendőrök a 
42 éves férfit a város egyik ut-
cájában még aznap, a késő 
délutáni órákban - intézkedés 
alá vonták és a ruházatátvizsgá-
lás során megtalálták nála az 
eltulajdonított készpénz egy 
részét. A helyi férfit a járőrök 
elfogták és a Nagykőrösi Ren-
dőrkapitányságra előállították, 
ahol gyanúsítottként hallgatták 
ki és őrizetbe vették. A nyo-
mozás során végrehajtott 
házkutatás során a rendőrök 
megtalálták és lefoglalták a 
sértett okmányait, szemüvegét, 
pénztárcáját és a laptopját.

R. Tamás ellen a további 
eljárást a Nagykőrösi Rendőr-
kapitányság Bűnügyi Osztálya 
folytatja le.

Pest Megyei Rendőr-főka-
pitányság

KÉK oldal: Balesetek, bűnügyek, érdekes esetek
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Elindult a napközis sporttábor

Baleset Cegléden

Két gépkocsi ütközött össze 
Cegléden, a Sajtó és az Arany 
utcák kereszteződésében, csü-
törtök éjszaka. A balesetben 
négy ember könnyebb sérülé-
seket szenvedett, őket a men-
tők megfigyelésre kórházba 
szállították. A ceglédi hivatá-

sos tűzoltók áramtalanították a 
gépkocsikat, majd biztosították 
a helyszínt. A roncsok el-
szállításról a tulajdonosok és a 
rendőrség gondoskodott.

Pest Megyei Katasztrófavé-
delem Igazgatósága
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Szeretnénk olyan fia-
talokat bemutatni a kedves 
Olvasóknak a következő 
időszakban, akik igazán 
példaértékűek kicsiny tér-
ségünkben! Ezen a héten 
Molnár Mercédeszt ismer-
hetik meg.

Merci 1996. szeptember 
25.-én született, a lassan 19 
éves fiatal törteli lány számos 
szép sikerrel büszkélkedhet 
karate sportágban. Sajnos ta-
nulmányai miatt egy időre 
felfüggesztette az aktív spor-
tolást, idén érettségizett a 
kecskeméti KEMU Gáspár 
András Szakközépiskola és 
Szakiskolában rendészeti sza-
kán.

Mikor kezdtél el foglal-
kozni a karatéval?

Mindössze talán 6-7 éves 
lehettem, amikor apukám 
meg-kérdezte tőlem a követke-
zőt: „Mit szólnál, hogyha el-
vinnélek egy karate edzésre?„ 
Természetesen akkor én még 
nem is igazán értettem milyen 
is lehet ez a sport, hiszen 

mint minden gyerek csak a 
karatés filmekből láttam azt, 
hogy itt az emberek ütögetik és 
rugdossák egymást. Visszatér-
ve a már előbb elkezdettekre, 
ha jól emlékszem a válasszal 
nem haboztam egy percet 
sem és egyből választ adtam, 
hogy ’Mehetünk!’. Abban a pil-
lanatban láttam meg apukám 
arcán azt a kis rejtett mosolyt, 
ami még inkább inspirált arra, 

hogy tényleg meg kell néz-
nem, hogy mit is nyújthat szá-
momra az a hírhedt „vereke-
dős” karate. Az edzés a törteli 
sportcsarnokban volt, ahova 
beérve sokan izgatottan vártuk 
ki is fogja az edzéseket tartani 
és mit is fogunk csinálni. Ami-
kor a folyosón már izgatottan 
várakoztunk egy fekete autóval 
megérkezett valaki, apa ekkor 
mondta, hogy megjött Zoli 
bácsi, ő lesz az edző. Kicsit fur-
csálltam, hogy apa már most 
ismeri őt pedig még be sem 
mutatkozott, majd mint később 
elmondta,hogy ők régen egy-
ütt edzettek és eközben jó 
barátok is lettek ezért ismerik 

egymást. Az edző kiléte sem 
titok, Sempai Orosz Zoltán 1. 
danos kyokushin karatemester 
volt az, aki figyelemmel kísér-
te a botladozásaim és akinek 
a kezei alatt felnőttem. Nem 
utolsó sorban fontosnak tartom 
megemlíteni Sensei Krupincza 
János 3. danos karatemester 
nevét, és nemcsak azért, mert 
ő a Power Karate SE Abony el-
nöke hanem azért is,  mert a 
klubjában eltöltött idő alatt  tő-
le is sok segítséget és támoga-
tást kaptam.

Miért pont a karatét vá-
lasztottad?

Tulajdonképpen ez a vá-
lasztás nem volt egyszerűnek 
mondható, vagyis nem éltem 
meg mindig olyan egyszerűnek 
ezt az egészet mint, ahogyan 
mindezt egy külső szemlélő 
látta/ láthatta. A karate mellett 
a Szent István Király Általános 
Iskola kézilabdacsapatában ját-
szottam, emellett fociztam, és 
környékbeli futóversenyekre 
jártam, sőt még a társastánc-
ban is kipróbáltam magam. Az 
évek múlásával egyre inkább 

Molnár Mercédesz, a törteli karatés

Fiatal Generáció

rájöttem, hogy amit tényleg 
szívből csinálok az a kézilabda 
és a karate volt, így a voksom 
emellett a két sport mellett 
tettem le. A döntő fordulat pár 
év múlva következett be, ami-
kor már heti 3-4 karate edzésre 
jártam és nem volt annyi időm 
amennyire szükségem lett volna 
ahhoz, hogy a tanulás mellett 
minden terülten a maximumot 
nyújtsam. Pró-báltam 
mérlegelni és úgy döntöttem, 
hogy mindenképp szeretném, 
hogyha a szobám falát kupák, 
oklevelek és ér-mek díszítenék, 
ezért esett a választásom a 
karatéra. 

Milyen eredményeid van-
nak?

Összesen 9 évig foglalkoztam 
kyoksuhin karatéval, ám ebből 
az utolsó 3 év volt az, amikor 
igazolt versenyző voltam. Az 
első versenyem Nagykőrösön 
volt egy háziverseny, ahol a 
dobogó legfelső fogkára áll-
hattam, majd ezután egy kis-
ebb kihagyás következett. Pár 
hónap szünet után ismét újult 
erővel kezdtem el edzeni, 
aminek később meg is lett az 
eredménye. A legterméke-
nyebb az „ utolsó” 2 évem 
volt vagyis a 2011-es és a 2012-
es év. Ebben a 2 évben el-
mondható, hogy nemegyszer 
előfordult, hogy egy-egy ver-
senyszezonban hetente, két-
hetente versenyen voltunk. Az 

eredményeimre rátérve 2x-es 
Közép Magyarországi diák-
olimpia bajnok, a 2011-es évben 
sikerült az Országos Diákolim-
pia döntőn a dobogó 2. fokára 
felállnom, 2011-ben a Magyar 
Kyokushin Karate Szervezet 
Utánpótlás Bajnokságán ifjúsági 
kategóriában sikerült bajnoki 

címet szereznem majd 2012-ben 
ugyanezen a verseny a dobo-
gó 2. fokára állhattam fel. 2011-
ben Abonyban a Sportbálon  
kyokushin karatéban elért 
eredményeimért megkaptam 
az év sportolója díjat is, 
majd ugyanebben az évben 

a Bushido Európa Kupán a 
dobogó II. fokára léphettem 
fel, mindemellett több nemzet-
közi,országos,versenyen elért 
I-II-III. helyezéssel rendelke-
zem. 

Miért hagytad abba végül 
a versenyzést?

A bemutatkozásnál már meg-
említettem, hogy a középiskolai 
tanulmányaim Kecskeméten 
folytattam, így a napi 3,5-4 óra 
utazás és a tanulás rengeteg 
energiát felemésztett és el-
mondható, hogy mindenhova 
rohannom kellett. Próbáltam 
megoldani, hogy reggelente és 
délután mikor utazom a buszon 
is tanulok, ami egy darabig 
teljesen jól működött, ám ké-
sőbb a kimerültség győzött, így 
sokkal több tanulnivaló jutott 
itthonra és mellette edzésen is 
a maximumot akartam kihozni 
magamból, amiben egy idő 
után teljesen kimerültem. 2012. 
év végén végül arra a döntésre 
jutottam, hogy egy korszakot 
most le kell zárnom, és jobban 
koncentrálni a tanulásra, hogy 
a jövőbeli terveim minél köny-
nyebben sikerüljön elérnem 
ez viszont csak áldozatokkal 
működhetett. 

/folytatás a 22. oldalon/
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Hamarosan Juhászfesztivál 
Törtelen

Az első Törteli Juhászfeszti-
vál szervezői kötetlen beszél-
getésre hívták meg a helyi civil 
szervezeteket és a környékbeli 
média képviselőit július 10-
ére. A Déryné Művelődési  
Központ és Könyvtár Malom 
épületében megtartandó reg-
geli a rendezvény részlete-
inek megvitatására szolgált. 

A szeptember 12-ei fesztivál 
programtervezete módosítá-
sokkal és új ötletekkel is ki-
egészült, amelyet hamarosan 
Önök is megismerhetnek, ad-
dig annyit elárulunk az egyik  
sztárvendég Márió lesz. 

malexa
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Gyümölcsöző abonyi
eredmény a nagykőrösi

Möggyfesztiválon 

Előkelő második helyet  sike-
rült megszereznie az abonyi 
Black tu Black csapatának Nagy-
kőrösön, a 2015. évi II. Kőrösi 
Möggyfesztivál főzőversenyén 
a zsűri által kiemelt és hagyo-
mányőrző ital kategóriában. A 
csapat tagjai név szerint Fekete 
Gábor és Fekete Gáborné Csényi 
Erika voltak, akik a 30 induló 
közül állhattak fel a dobogóra.

Hogy milyen ételkülönleges-

séggel sikerült elnyerni az elő-
kelő, második helyet? Fekete 
álom palacsinta újragondolva, 
azaz, meggyes-kakós palacsinta, 
meggyes-mákos csodagombóc 
vaníliaöntettel és kőrösi fesz-
tiválkoktél. Mi is szívesen meg-
kóstolnánk a finomságokat!

Gratulálunk az eredmények-
hez!

Darányi Erika

				    Kistérség- Megye- Régió

/folytatás a 21. oldalról/

Fogsz még valaha újból 
versenyezni?

Ez az a kérdés, amire pontos 
választ egyelőre sajnos nem 
tudok adni bármennyire is 
sze-retnék. Abban viszont 
biztos vagyok, hogy amint 

időm engedi, biztosan belépek 
egy edzőte-rem ajtaján 
és felelevenítem azokat a 
mozdulatokat, amiket 9 év 
alatt sikerült elsajátítanom és 
próbálom tovább gyarapíta-ni 
a tudásom, ami a későbbiek-

ben hozzásegíthet ahhoz, hogy 
esetleg újra küzdőtérre áll-
hassak. 

Milyen terveid vannak a 
jövőre nézve?

Jelenleg, mint a legtöbb velem 
egyidős vagy 1-2 évvel idősebb 
fiatalnak a legfontosabb ter-
vei a felsőoktatásra, felvételire 
koncentrálódnak és ebből én 
sem vagyok kivétel. A mércét 
elég magasra sikerült tennem, 
mivel a jelentkezésem a Nem-
zeti Közszolgálati Egyetem 
Rendészettudományi Karára 
adtam be, ahová minden évben 
nagyon magas a túljelentke-
zés. Ezen kívül egyre inkább 
vonz, hogy letegyek egy szemé-
lyi edző képzést, illetve, hogy 
megszerezzem a nyelvvizsgát, 
de most az elsődleges cél a 
sikeres felvételi. 

Mészáros Alexandra

www.hetihirek.hu   Olvassanak bennünket az interneten is! 
Nagykőrös és térsége tabuk nélkül!

A környék leggyorsabb tiszta hírforrása!
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Világkupán a Harcosok Klubja

232015. július 14. www.hetihirek.hu

SPORT- MIX

Buzau városa adott otthont 
az All Kyokushin Karate World 
Cup elnevezésű Világkupának, 
ahová 5 Harcos is kivívta az 
indulás jogát knock down küz-
delemben.

Az utazás Szentesről indult 
csütörtök hajnalban. 2 busszal 
indult a magyar delegáció a 
verseny helyszínére. 19 órás 
utazás után, péntek hajnalban 
meg is érkezett a csapat a fő 
hotelbe. A szállások elfoglalása 
után péntek délelőtt rendben 
lezajlottak a mérlegelések, majd 
a hotel előtti főtéren a Harco-
sok még finomították a techni-
káikat a szombati megmérette-
tésre.

A versenyre 437 versenyző 
nevezett 12 országból (Orosz-

ország, Azerbajdzsán, Bul-
gária, Örményország, Ukrajna, 
Szerbia, Görögország, Német-
ország, Hollandia, Ausztria, 
Románia, Magyarország) for-
magyakorlat és küzdelem 
versenyszámban.

A Harcosokat küzdelemben 
KHIRER ALEX, SZAKÁCS 
CSENGE, TAJTI BIANKA, 
FARKAS CSABA és TÓTH 
CSENGE képviselte, nem is 
akármilyen eredménnyel.

Gyermek kategóriában Khi-
rer Alex kezdett. Alex takti-
kásan, agilisan küzdött, kivív-
va a bírók szimpátiáját is. Alex 
a 40 kg alatti kategóriában 
küzdött a maga 35 kilójával 
(legkönnyebb súlyú versenyző 
a kategóriában) gyönyörűen 
helyt is állt a nála magasabb 
és súlyosabb versenyzők  közt. 
Így Alex III. helye nagyon ér-
tékes helyezés a Harcosoknak.

Szakács Csenge a serdülő ne-
hézsúlyban versenyzett, ahol 
jól kezdte a küzdelmet, haladt 
a dobogós helyezés felé. Az 
elődöntőben egy szabálytalan 
fejre történő ütés miatt sajnos 
kórházi ápolást igényelt. Az 

orvos nem engedte tovább 
Csengét küzdeni. Így Csenge is 
a III. helyen végzett.

Ifjúsági férfi kategóriában 
Farkas Csaba indult. Kissé 
kavalkád jellemezte a súlycso-
portot, hiszen 5* sorsolták újra 
a küzdőpárokat. Csaba egy ro-
mán fiút búcsúztatott gyomor 
KO-val. Majd egy gigászi csatát 

vívott ukrán riválisával, ahol 
tényleg az utolsó mp döntött 
javunkra, amikor Csaba egy 
pontos fejrúgást érvényesíteni 
tudott, így ő jutott a döntőbe. 
Ahol egy román fiú várta, aki 
sajnos élvezte a hazai pálya 
előnyeit, hiszen 2 fejrúgást 
nem adtak meg nekünk, míg a 
románnak egy pontatlan rúgást 
értékeltek a bírák. Csaba a II. 
helyen zárt.

Tajti Bianka az ifjúsági ka-
tegóriában küzdött, ahol uk-
rán ellenfelét gyomorra kiü-
tött az első körben, így idő 
előtt búcsúztatta ellenfelét. 
Második küzdelemben pedig 
román riválisát őrölte fel, aki 
ráadásul egy fejjel magasabb 
volt nála. A nap legszebb kőrö-
si mozdulatával búcsúztatta 
román ellenfelét. Egy felugrá-
sos váltott lábas fejrúgással 
küldte zuhanyozni a lányt. Így 
Bianka döntőbe jutott, ahol 
klubtársával vívták a küzdel-
met az arany éremért. Dinami-
kus, erős, pontos technikákkal 
dolgozott Bianka, de nem tudott 

klubtársán értékelhető talála-
tot bemutatni, így hosszabbítás 
következett, ahol Bia nem 
tudta a technikák számát fel-
venni ellenfelével, ezért bírói 
döntéssel alul maradt. Bianka 
II. helyen végzett.

Tóth Csenge szintén az 
ifjúságiak között mérettetett 
meg. Román ellenfelét az első 
körben idő előtt búcsúztatta 
ő is, gyomorra történő KO-val. 
Ukrán ellenfelét is idő előtt zu-
hanyozni küldte egy bordára 
történő ütéssel, miután az uk-
rán lány feladta a küzdelmet. 
Így Csenge is a döntőbe jutott, 
ahol klubtársával, Biankával 
küzdöttek, hogy eldöntsék az 
érmek sorsát. Az első menet-
ben nem volt értékelhető talá-
lat, így a bírók hosszabbítottak, 
ahol Csenge tudta érvényesíte-
ni az akaratát. Mellyel bajnoki 
címet szerzett.

A Harcosok mérlege 2 bronz, 
2 ezüst és egy bajnoki cím.

A verseny remek és ered-
ményes zárása volt az első 

félévnek. Kis pihenő után a 
Harcosok megkezdik majd a 
felkészülést az őszi szezonra. 
A nyárra jó pihenést és 
feltöltődést kívánok minden 
Harcosnak! Köszönöm az 
eddigi munkátokat!

Osu sensei 
Ábrahám Edit 4.dan

Klubvezető
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